
b. bahwa Perubahan Rencana Kerja Pemeri.ntah 
Daerah (RKPDJ Ka bu paten Ngada Tahun 2017 
merupakan acuan dan dasar penyusunan 
Perubahan Kebijakan Umum Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah (KUA) Tahun 
2017 serta Prioritas dan Plafon Anggaran 
Sementara Per Tahun 2017; 

a. bahwa berdasarkan Pasal 9 ayat (1) Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 18 Tahun 2016 
tentang Pedoman Penyusunan, Pengendalian 
Dan Evaluasi Rencana Kerja Pemerintah 
Daerah Tahun 2017 dan sesuai basil evaluasi 
triwulan kedua pelaksanaan Rencana Kerja 
Pembangunan Daerah (RKPD) Tahun 2017 
maka perlu dilakukan penyesuaian kembali 
terhadap Rencana Kerja Pernerintah Daerah 
(RKPD) Tahun 2017; 

Menimbang 

BUPATI NGADA, 

DE NGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NGADA NOMOR 43 TAHUN 2016 
TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAII 

KABUPATEN NOADA TAHUN 201.7 

BUPATI NGADA 

PROVlNSI NUSA TENGGAR,'\ TIMUR 

PERATURAN BUPATI NGADA 

NOMOR 27 TAHUl'J 2017 

l 
I 
I 
I 



1. Undang-Undang Nomor 69 Tahun .1958 
ten tang Pembentukan Daerah-daerah 
Tingkat II dalam Wilayah Daerah-daerah 
Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat, Nusa 
Tenggara Timur (Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1958 Nornor 122, 
Tambahan Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 1655); 

2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 
tentang Sistem Perencanaan Pembangunan 
Nasional [Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, 
Tambahan Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4421); 

3. Undang-Undang Norum: 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lcmbaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintaban Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007 
tenrang Rencana Pembangunan Jangka 
Panjang Nasional Tahun 2005-2025 
[Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2007 Nomor 33, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4700); 

5. Peraturan Pernerintah Nomor 20 Tahun 2004 
ten tang Renca.na Kerja Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 74, Tarnbahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4405); 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan 
sebagaimana dirnaksud dalarn hurul' a dan 
huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Perubahan Alas Peraturan Bupati 
Ngada Nomor 43 Tahun 2016 tentang 
Rencana Kerja Pemerintah Daerah 
Kabupaten Ngada Tahun 2017; 

Mengingat 



6. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 
tentang Tahapan, Tata Cara Penyusunan, 
Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan 
Rencana Pembangunan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4817); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 
ten tang Perangkat Daerah (Lem baran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, 
Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5887); 

8. Peraturan Presiden Nomor 2 Tahun 2015 
tentang Rencana Pembangunan Jangka 
Menengah Nasional Tahun 2015-2019 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 
Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Peraturan 
Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang 
Tahapan, Tata Cara Penyusunan, 
Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan 
Rencana Pembangunan Daerab; (Serita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2010 
Nomor 517); 

10. Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nomor 18 
Tahun 2016 tentang Pedoman Penyusunan 
Pengendalian dan Evaluasi Rencana Kerja 
Pemerintah Daerah Tahun 2017; 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Ngada Nomor 6 
Tahun 2006 tentang Rencana Pembangunan 
Jangka Panjang Daerah Kabupaten Ngada 
2006-2026 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Ngada Tahun 2006 Nomor 6 Seri E Nomor 1) 
sebagaiamana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Ngada Nomor 4 
Tahun 2011 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Kabupaten Ngada Nomor 6 
Tahun 2006 tentang Rencana Pembangunan 
Jangka Panjang Daerah Kabupaten Ngada 
Tahun 2006-2026 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Ngada Tahun 2011 Nomor 4); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Ngada Nomor 3 
Tahun 2012 tentang Rencana Tata Ruang 
Wilayah Kabupaten Ngada Tahun 2012-2032 
(Lembaran Daerah Kabupaten Ngada Tahun 
2012 Nomor 4); 



(1) Perubahan Rencana Kerja Pernbangunan Daerah Tahun 2017 yang 
selanjutnya disebut Perubahan RKPD Tahun 2017 adalah Perubahan 
Dokumen Perencanaan Pemerintah Daerah sebagai penyesuaian atas 
Dokumen RKPD 'I'ahun 2017. 

(2) Perubahan RKPD Tahun 2017 sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
terdiri dari 4 (empat) Bah dengan rincian sebagai berikut : 
a. Bab I Pendahuluan; 
b. Bab TI Evaluasi Hasil RKPD; 
c. Bab ill Rencana Program dan Kegiatan Perubahan Perioritas 

Daerah; dan 
d. Bab IV Penutup. 

(3) Rincian lebih lanjut tentang Perubahan RKPD Tahun 2017 
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) adalah sebagaimana tercantum 
dalarn Lampiran dan, merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

(4) Perubahan RKPD Tahun 2017 sebagaimana dimaksud 'pada ayat (J) 
menjadi pedornan bagi Pemerintah Daerah dalam menyusun 
Perubahan Kebijakan Umum Anggaran, Perubahan Prioritas Plafon 
Anggaran Sementara dan Ra.ncangan Perubahan Anggaran Pendapatan 
dan Be1anja Daerah (R-PAPBD) Tahun Anggaran 2017. 

Pasal lA 

Diantara Pasal 1 dan Pasal 2 disisipkan 1 (satu) Pasal, yakni Pasal lA yang 
berbunyi sebagai berikut : 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Ngada Nomor 43 Tahun 2016 
tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten Ngada Tahun 2017 
(Berita Daerah Kabupaten Ngada Tahun 2016 Nomor 43), diubah sebagai 
berikut: 

Pasal I 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NGADA NOMOR 
43 TAl-IUN 2016 TENTANG RENCANA KERJA 
PEMERlNTAH DAERAH KABUPATEN NGADA TAHUN 
2017. 

Menetapk.an 

MEMUTUSKAN : 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Ngada Nomor 8 
Tahun 2016 tentang Rencana Pernbanguan 
-Jangka Menengah Daerah Kabupaten Ngada 
Tahun 20-16-2021 [Lembaran Daerah 
Kabupaten Ngada Tahun 2016 Nomor 8); 



BERITA DAERAH KABUPATEN NGADA TAHUN 2017 NOMOR 28 

Diundangkan di Bajawa 
pada tanggal 1 Agustus 201 7 

~S~KRETAIUS DAERAH KABUPATEN NGADA, 

TM~SES 

~MARJANUS SAE T" 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peratur 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Ngad . 

Ditetapkan di Bajawj 
pada tanggs 1 A stus 201 7 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal II 



vu 

BAB IV: PENUTUP 96 

BAB III : RENCANA PROGRAM DAN PRIORITAS . 
PERUBAHAN RKPD 28 

BAB JI: EVALUASI HASIL Rl{PD SAMPAI DENGAN . 
'fRIWULAN II , 8 
2.1 Gambaran APBD Kabupaten Ngada Tahun 2017 8 
2.2 Evaluasi Kinerja Sampai Triwulan 13 
2.2.1 Evaluasi Kioetja Belanja 13 
2.2.2 Evaluasi Capaian Visi clan Misi sampai keadaan Triwulan II 21 

BAB I : PENDA}IULUAN 1 
1.1 LatarBelakang 1 
1.2 Ma.ksud dan Tujuan Pe.uyusunan 2 
1.3 Dasa.r Pertimbangan Perubahau RKPD 2 
1.4 Sistimatika Perubahan R.KPD 7 

PERATURAN BUPATI NG.AD.A i 
DAJl'fAR ISI vii 
DAFfAJl 1'ABEL viii 

DAFTARISI 



viii 

Tabet 3.1 Rencana Program dan Kegiatan Prioritas dalam R.K.PD Petubahan .. 
Kabupaten Ngada Tahun 2017 29 

Tabel 2.5 Capaian Kinerja Untuk 7 Misi Pernbangunan Tahun 2017 .. 
Sarnpai Triwulan 11 Q-uli 2017) . ., 22 

Tabel 2.4 Realisasi BelanjaLangsung masing-masing SKPD kondisi sampai deogan ..... 
Akhir bulan Agustus 2017 16 

Tabel 2.3. Realisasi Belanja Tidak Langsung sampai dengan Bulan Agustus 2017 .... 14 

'Tabel 2.2. Alokasi Belan]a Lnngsung untuk.masing-masing Misi. RPJMD .. 
Tahun 2017 9 

Tabel 2.1 Penjabaran APBD Tahuu 2017 8 

Tabel 1.1.Gambaran Perubahan Krangka Pendanaan Tahun 2017 4 

DAFTAR TABEL 



Pemerintah Kabupaten Ngada I Perubahan RKPD Tahon 2017 - 

RJa>D mcrupakan implemcntasi penyclenggaraan pemerintahan dacrab (bid1111g 
prre11c0110at1 dan pe11gu11gpru11) sebagaimana diarnanatkan Undang-U ndang Nomor 23 
Tabun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, Undang..Undang Nomor 25 tabuo 2004 

tcnrang Sisrem Perencanaan Pcmbangvoan Nasional (SPPN) dart Undang-Uncl,ng 

Nomor 17 Tahun 2003 tcntang Kcuangan Negara. Dalam kontcks pengangg.u;m, RKPD 
dituangkan dalam Dokumen AJ>BD, yaog didahulul dcngan Nora Kcsepakatan 
Kebijakan Umum. (KU) clan Prioritas clan Plafon Anggarao Sementara (PPAS) antara 

Kcpala Daerah dan DPRD. RKJ>D Kabupaten Ngada Tahun 2017 relah dituangkan 

dalarn dokumen aoggatan, melalui Peraturan Daerah Nomor 14 .Tahun 2016 ten.tang 
AP13D Kabupaten Ngada TahunAngga.ran 2017. 

Sesuai ketcnruao, pcmerinrah wajib mclaksaoakan fungsi pengcndalian clan 

evaluasi atas basil RK11D, yang dalam konreks penganggaran rnerupakan pelaksanaan 
APBD.Pcng-endalian dan evaluasi hasil Rl<PDdilaksanakan untuk memasrikan dan 

mcnilai bahwa target ptog,:am dan kegiatan prioritas daerah dalam RKPD dapat dicapai 

dalam mngk.a mcwujudkan sasaran pembangunan jangka mcnengah daerah dan 

pencapaian prioritas dan sasaran pembangunan tahunan (2017). Evaluasi hasil. RKPD 

dilaksanakan setiap triwulan oleh Kepala BP-Litbang dengao mcnggunakan basil evaluasi 
Renja PCOU1gkat Dacrah (PD) berdasarkan realisasi DPA Pcrangkat Dacrah. Sclain 

rnelaksanakan fungsi ecrscbut di atas, juga dilakukan pcngcndalian dan evaluasi terhadap 
perubahau kebijakan perencanaan dan penganggarao yang reriadi dalam kurun waktu 
pencrapan RKPD (31 Mei 2017 sarnpai dengan 30 Jnni2017). 

Memperhatikan hasil pengenclaliao dan evaluasi yang dilakukan sampai dengan 
semester pertama, Pernerintah Kabupaten Ngadn memandaog perlu dilakukan 

Perubahan R.KPD. Perubahan R1'KD Kabupaten Ngada Tahon 2017 yang dikukuhkan 

dengan Pcraturan Bupati akan menjadi pcdoman dalam penyusunan Rancangan 

Perubahan Kebijakan Umum (KU) dan Rancangan Perubahan Prioriias dan Plafon 
Anggarao Sementara (PPAS) AJ)BD Kabupaten Ngada Tahon Anggarsn 2017, yang 

sclaojutnya menjadi dasar dalarn pcnyusonan Raucangan Perubahan APBD Kabuparen 

Ngada Tahuo Anggacan 2017. 

1.2. Maksud dan Tujuan 

1.1. Latar Belakang 

BABI 
PENDAHULUAN 

LAMPIRAN PERATURAN BUPATI NGADA 

NOMOR 27 TAHON 2017 TANGGAL: 01 AGUSTUS 2017. 
TENTANG PERUBAHAN RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAI-1 

KABUPATEN NGADA TAHON 2017 



Pcmerinrah Kabupaten Ngada I Perubahan RKPD Tahun 2017 

1.3. Dasar Pertimbangan Perubahao RKPD 

Permcndagri Nomor 18 Tahun 2016 teotaog Pedornan Penyusunan, 

Pengendalian Dao Evaluasi Rcncana Kerja Pcmcrinrab Dacrah pasal 9(1) menyatakan 
bahwa Landasan Perubahan R.KPD Tahon 2017 clan Perubahan Renjs Perangkat Daerah 

dapat dilakukan apabila bcrdasarkan hasil evalnaai pehksanaan dalam tahun bcrjalan 

menunjukkan adanya ketidakscsuaian dengan perkcmbangan keadaan. Berdasarkan basil 

cvaluasi aras kioerja pelaksanaan program dan kegiatau pernbangunan daerah, bal-hal 

yang dijadikan dasar perrimbangan untuk melakukan pembahan atas dokumen RKPD 

Tahun 2017 adalah : 
I. Perkernbangan keadaan ya11g ridak sesuai dcngan asurnsi kctangka ekonomi daerah 

dan kerangka pendanaan , prioritas dan sasaran pernbangunan , reucana program clan 

kegiatan prioritas pembangunau dacrah. 

2. Keadaan yang menyebabkan Saldo Anggarao. Lebih tahun anggarao scbclurnnya 
harus digunakan untuk tahun besjalan. 

3. Keadaan darurat dao keadaan luar biasa scbagaimana ditetapkan dalam peraturan 

perundang-undangan ; 
4. Pergeseran pagu. kegiaran antar Perangkat Daerah, penghapusan kcgiaran , 

penambahan kegiaran ban, arau kegiatan altematif, peoambahan/pengurangan target 
kinctja dan pngu kegiat.-m, serta perubahan lokasi dalam kelompok sasaran kcgiatan. 

Berdasarkan basil pengendalian dan evaluasi, serta mempeehatikan ketenrusn 

tersebur diatas, dirumuskan dasar pertirnbangan Pcrubahan RKPD Kabupateo Ngada 

Tahun 2017, sebagai berikuc : 
1. Tetjadi perkembangan yang tidak sesuai dengan asumsi keranglel ekonomi daerah 

dan Kerangka pendanaan : 

Maksud dan tujuan penyusunan Dokumen Rencana Kctja Pemerinrah Daerah 
Kabupatcn Ngada tahun 2017 ini adalah sebagai berikut : 

a. Maksnd: 
1) Menyectiakan acuan resmi l~gi Pemerintah Daerah dan DPRD dalrun rnugka 

meoyus\ltl Pcrubahan APBD yang didahului dengan penyusunan Perubahan KUA 

dan Peru bahan Pl) AS APBD T ahun 2017, 

2) Sebagai Pedornan Penyusunan Pembahao Rcncana Kerja Perangkat Daerah (REN.JA 

PD) Tahun 2017 

b. Tujuan: 
Penyusunan Perubahan 1lKl>D Kabupatcn Ngada tahun 2017 ada!ah untuk 

menciptakan keselarasan atas peruhahan asumsi kerangka ekonorni rnakeo dan kerangka 

pcndanaan serta perkernbangan keadaan lainnya, sehingga target kiner]a pembangunan 

yang tclah diterapkan dapar dijaga pencspaiannya. 



Pt;1Tierintah Kabuf.)!lten Ngada I Perubahan. RKPD Tab.oo 2017 

a. Perubahan kerangka eknnomi 
Perrurnbuhan ckono:mi Indonesia di tahun 2017 diprcdiksikan sebesar 5,3%. 

Prediksi ini meningkat dibaoclingkao dengan pertumbuhan ekonorni Rl selama 2016 

sebesar 5,02%. PDB Indonesia diperkiraknn akan naik kc 5,3''1• di tahun 2017 yang 
didukung oleh beberapa katalis posirif, yakni berlanjurnya tren belan]a infrastrukmr 
Pemerintah. Adauya kebijakan suku bunga rendah yang diharapkan dapat mendoroog 
konsutnsi masyarakar, Hingga saat ini, Ba11k Indonesia masih menahan suku bul)ga acusn 
7 Day Reverse .re.po Rate sebesar 4, 7 5%; serta adanya peningkatnn investasi pasca 

serangkaian kcbijakan pakct stimulus yang memherikan iklim investasi yang lebih 
kondusif. Bank Indonesia memprediksi pertu.mbuhan ekonomi tahun 2()17 sebesar f,"/er- 

5,'1%·. Perrumbuhan. ekonomi Indonesia terns menunjukkan peningkaran, Badan Pusat 
Statistik (BPS) mencatat pertumbuhau ekonomi IU selama 2016 sebesar 5,02%. Posisi ini 
lebih tinggi dibandingkan laju ckcnomi pada 20'l 5 yang sebesar 4,88%. Uatuk APJ3N 

2018 Presiden rneoginsmiksikan pcrmmbuhan ckonorni scbcssr 6,1%. Di ringkat 

Regional, pertumbuhan ekonomi NTT scbesar 5,18% meuingkat dil,andfog tshun 2015 

sebesar 5,11 %. 
Laju pertumbuhan PDRB K.1bt1paten Ngada atas dasar hru.-ga konstan pacb tahun 

20"15 sebesar 4,86%, mcngalami peningkataa. dibandi.ng tahun 2014 sebesar 4,83%. 

Pertumbuhan Ekonomi Ngada dalam kurun waktu 4 tahun berada pada kisaran 4-5%. 
Pergecakno ekonomi Ngada «.ode.1:ung melarnbat. Kabupaten Ngada menyumbang 3,5% 

bagi ekonomi N'IT, di aras sumbangan Nagekeo dan Mangg:u:al Timur, namun masih 
dibswah TGihu_paten Ende yapg berkontribcsi sebesar 6%. Dad aspek rata-rata 

perunnbuhan, Ngada masih uuggul aias Kabupatcn Ende, 'Manggarai Timur maupun 

Nagekeo. Kondiei ini memmjukka,1 babwa, seeara tcgiou:al kewiJayabau, Ngadil memiliki 
porensi ekonomi y,,rag cukup prospektlf, di Kawasan Flores bagian Tengah. 

Perckonomian Kabupaten Ngada masih didominasi sektor primer dengan 
keceuderungan pergeseran daci sektor primer kesektor tersier, Sek tor sekunder bel um 

cokup berkembang, sehingg:1 belum eukup kuat untuk menycrap tenaga kerja formal 
y:mg heralih dari soktor primer. Padahal dari data perrumbuhan dan kontri busi PDRB 
sektoral, serta elastisitas terhadsp kesempatan ketja, terlihar bahwa sub-unsur sektor 

sckunder sangat potensial u.atuk mcndo.rong pertumbuhan ekonomi maupun 
menciptakan kesempaean kerja secara konstan kedepan, 

Pola kebijakan alokasi aoggacao Kabupaten Ngada rahun 2016 dan 2017 yang 
difoknskan pada .infrastrukrur (Misi [), serta meningknrnyn pola alokas.i dani, de;;a yang 

juga se~ara umum masih difolruskan pada belanja .in£:aslruktur dasar de.sa, diprediksik.111 
men<lor.ong peningkatan F"ertumbuhan el<ono.rni Ngada ke tingkat yan,g lebih baik. 
AJokasi belgnja modal yang me:ogir,imbarkan invcsra~i pemecintah tahun 2017 m,mingkat 

sebesar 15% cllbanding p,ailil Lahun 2016, meskipun sec;u:a Lot:al bcl,u,ja pemcr.intab 



Pemerintah Kabupaten Ngada I Perubahaa RKPD Tahun 2017 

Tabcl 1.1.Gambarao Pcrubahan Kraogka Peodaoaan Tahun 2017 
.\NGG\RAN 

t·R\I,\N .\PBl) 2017 PERl ·B·\11 ·\N LJ·:HIII/ 
Kl R•\NG . 

. \!'HU 201~ .. 

PENDAPATAN 800,852,474,455 

PENDAPATAN ASLI 45,223, 786,635 
DAE RAH 

Pajak Daerah 
6,011,969,467 

Retribusi Daerah 2,852,523,350 
Hasil Pengclolaan 
Kckayaan Daerah yang 3,302,822,332 
dlpisahkan 

Lain-Lain PAD yang sah 33,056,47l,4S6 

DANA PERIMBANGAN 641,423,453,844 

Dana Transfer Umum 488,989,309,844 

mengalami penurunan 8,7%. Dengan pola alokasi pada tahun 2017 yang masih fokus di 
infrastruktur rnaka pcetumbuhan ekonomi tahun 2017 diprediksikan sebesar 5,17%; 

scdangkan tahun 2018 dirargerkan scbesar 5,36%. 

b. Pcrubahan Kerangka Pcndanaan 
Pcrubahan kerangka pendanaan yang menjadi pertimbangan dilaknkan Pcrubahan R.Kl'D 
mcliputi hal-hal sebagai berikut : 

Pcndapatao Daerah 
- Perubahan alokasi Pendapatan Asli Daerah, setelah dilakukan review capaian target 

sampai dengan semester perrama 

- Perubahan kebijakan keuangan uasional khususnya, pengurangan alokasi DAU 

- Tambahan pendapatan pada Dana J3agi Hasil Provinsi pada komponen Lain-lain 

Pendaparan Daerah yang Syah. 

Belanja Daerah 
- Pembahan alokasi Bclanja Daerah scbagai implikasi pcrubahan kebijakan pendapatan 
dan pcrnbiayaan daerah 

Pembiayaan Daerah 
- Pcrubahan penerirnaan Pembiayaan serelah pcrhirungan pertanggungjawaban APBD 

Tahun.Anggaran 2016. 



Pemerintah Kabupaten Ngada I Pcrubabao RKPD Tahon 2017 

Dana Transfer Khusus 152,434,144,000 

LAIN-LAlN 
PENDAPATAN 114,205,233,976 
DAERA.H YANG SAH 
Dana bagi Hasil Pajak 
dari Propinsi dan 10,414,830,976 
Pcmerintah Daerah 
lainnva 
Dana Penyesuaian dan 
Otonomi Khusus 103,592, 4-03,000 
Bantuan Keuangan dari 
Provinsi atau Pcmerintah 198,000,000 
Daerah Lainnya 

TOTAL BELANJA 831,958,454,252 

BELANJA TIDJ\K 
LANGSUNG 430,296,825,595 

Belanja Pegawai 267,151,709,567 

Bclanja Hibah 3,250,000,000 

BeJanja Bantuan Sosial 6,183,433,417 
Belanja Bantuan 
keuangan kepada 152, 711,682,61 t 
Provinsi/Kabupaten/Kota 
dan Pemerintah Desa 

Belanja cidak terduga 1,000,000,000 

BELANJA LANGSUNG 401,661,628,657 

Belanja Pegawai 18,031,162,360 

Belanja Barang dan Jasa 103,562,100,248 

Belanja Modal 280,068,366,049 

- SURPLUS/DEFISIT 31,105,979,797 

PEMBIAYAAN 
DAE RAH 31,105,979,797 
PENERlMAAN 
PEMBIAYAAN 31,105,979,797 
DAE RAH 



Pemerintah Kabupaten Ngada I Perubaban RKPD Tabun 2017 - 

a) Tcrdapar kegiatao pada RKPD rang dihapns akibat ketcrbatnsan anggaran, serta 

penyesuaian dalam eangka menjaga konsistensi pcrencanaan dan penganggaran. 

b) Terdapat penambahan kegiatan baru/altcmatif sebagai implika~i perubahan kebijakan 

pusat dan kebutuhan SKPD dalam rangka efektifitas pclaksanaau pcmerinrahan, scpcrt:i 

alokasi kegiatan Pereocanaao Teknis unruk kegiatan yang direncanakan pada RKPD 
Tahuu 2017, serra mengakomodit kegiataa lanjutan dau kcwsjiban Pihak Kctiga yang 
merupakan saldo anggaran lebih tahun sebelumnya, 

c) Penambahan target kiner]a sebagai implikasi penarnbahan kegiatan baru pada point b 

ataupun scbagai akibat efektifitas pelaksanaan kegiatan sampai dengan semester pertama; 
d) Penrunbahan pagu kegiatan dalarn rangka pcncapaian target kinerja RKPD dan 

penyesuaian atas kebijakan nasional dan provinsi; 

c) Terdapat kegiatan prioriras yang belum cerakomodir dalam RKPD 

3. Adanya Penghapusan lregiatan, penambahan kegiatan baru/kcgiatan altematif, 
penambahan atau pengutangan target dan pcngurangan target kinerja dan pagu 
kegfatan serta perubahan lokasi dan kelompok sasaran kegiatan, dengan uruian sebagai 

berikur : 

2. Adanya SILP A tahun 2016 

Dari basil pcrhitungan pcnggunaan a11ggaran rahun 2016 terdapat SILPA scbesar Rp, 
42.650.753.006,- yang harus direncanakan kcmbali penggunaanoya. Secara ketentuan pengguoaan 
dana SII..PA berdasarkan surnber SlLPA berkenaan yang melampaui penerirnaan pcndapatan ( 

PAD, Dana Perimbangan dn Lain-Luo Pendapatan yang sah), sisa penghemamn belanja , 
kcwajiban kepada pihak. ketiga yang belurn terbayarkan dan kegiatan lanjutan. Penggunaan 
SILPA rnemperhimngksn porensi Sisa Lebih (riil) Pernbiayaan 1\nggaran yaitu dengan 

mcnguangi S'!LPA dcngan pc.ngduaran wajib kepada pihak kctiga sampai dc.ngan akhir tahun 

yang belum diselesaikan , dan kegiatan Janjutan. 

31,105,979,797 
Sisa Lebih Pcrhitungan 
Anggaran Tabun 
AnP-=ran Sebelumnva 

0 SISALEBIH 
PEMB.lAYAAN 
ANGGARAN TAHUN 
BERKE NAN 



Pemcrintah Kabupatcn Ngada I Perubahan RKPD Tahun 2017 

:BAB IV PENUTUP 
Memnat hal-bal yang dianggap perlu sesuai deogan keburuhan. 

BAB.III RENCANA PROGRAM DAN KEGIATAN PRIORITAS DAERAH 
DALAM PERUBAHAN RKPD. 
Memuat kegiatan lanjutan tahun 2017 , pergescran kegiatan anrara Perangkat Dacrah, 
penghapusan kegiatan, penambahan kegiaran ba111 atau kegiatan alternatif, 
penambahan/penguraogan target kinerja, pagu indikarif, lokasi, kclornpok sasaran yang 
mcngalami perubahan rum tidak mengalami pembahan. Rencana program dan kegiatan 
priociras yang akan dianggarakan melalui belanjn tidak langsuog , belaoja langsung dan 
pcngeluaran pembiayaan. 

BAB.II EV ALUASI HASlL RKPD SAMPAI DEN GAN TRIWULAN II 
Memuat kompilasi basil cvaluasi pelaksanaan RKPD tahun 2017 sampai dengan 
Tciwulan II J'ahun 2017. 

BAB. £PENDAHULUAN 
Mcnjclaskan maksud, tujuan dan dasar penimbangan perubshan smog disertai dengan 
gambaran tcntang perubahan kerangka ekonomi daerah 

Penyusunan Dokurnen Rencana Kerja Pernerinrah Daerah mengikuti ketenruan 

Permendagri Nomor 54 Tahun 2010 ten tang Pelaksanaan PP Nomor 8 Tahon 2008 temang 

Tahapan, ·rata Cara Pcnyusunan, Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan Perencanaan 
Pembangunan Daerab. Sisrematika Penyusuoan Dokumen Perubahan Rencana K'erja Pemerintah 

Dacrah Kabupaien Ngada Tahun 2017 adalah sebagai berikut : 

1.4 Sisternatika RKPD Pcrubahan, 



Pemerintah Kabupaten Ngada I Perubahan RKPD Tahon 2017 

198,000,000 

103,592,403,000 

10,4·111,830,976 

Belanja Hibah 
Bdanja Pcgawai 

Bantuan Keuangan daci Peovinsi atau Pernerintah Daerah Lainnya 

Dana Penycsuaian dan Otonomi Khusus 

33,056,471,486 

Dana bagi Hasil Pajak dari Propinsi dan Pemerintah Daerah 
lainnya 

Lain-lain PAD yang sah 

3,302,822,332 

2,852,523,350 

Hasil Pengelolaan Kekayaao Dae rah yang dipisahkan 

Rctribusi Daerah 
6,011,969,467 Pajak Daeeah 

2.1. Gambaran APBD Kabupaten Ngada Tahon 2017 
Anggamn Pendaparan dan Belanja Daerah (J\PBD) Kabupaten Ngada pada Tahun 

Anggaran 2017, bcrdasarkan Peraturan Bupati Ngada Nornor 14 Tahun 2016 teotang Penjabaran 

APBD Kabupaten Ngada TahunAnggaran 2017, tcrdiri dari: 

Tahel 2.1 Penjabaean APBD Tahun 2017 

Evaluasi .hasil RKPD Kabupaten Ngada Tahun 2017 memuat gambaran realisasi 

pcncapaian target kegiatan, pcnyerspan dana, dan kendala yang dihadapi Perangkat Daerah dalarn 
pclaksanaan APBD sampai dengan akhir ] uni 20 l7. Evaluasi dilaks,makan berdasarkan laporan 

pelaksanaao kt.-giatan yang disarnpaikan 50 Perangkat Daerah, dalam mengemban Urusan Wajib 

Pclayanana Dasar, Utusan Waji.b Non Pelayanan Dasar, Urusan Pilihao dan Urusan Pcnunjang 
Pemcrimahan clan memperharikan perkembangan lain yang mernpengaruhi realisasi pelaksanaan 

/\ PBD Ksbuparen N gada Tahun Anggarao 2017. 

BAB II 
EVALUASI HASIL RKPD SAMPAI TRIWULAN II. 



Pemerintah Kabupaten Ngada [Perubahan RKPD Tahan 2017 

Belanja Daceah yang dialokasikan untuk belanja pembangunan (Belanjn Langsung) pada 
rahun 2017, sejumlah Rp. 401.661.628.657,- unruk melaksanakan Urusan Wajib Pdayanan 

Dasar, Urnsan wajib non pelayanan dasar, Urusan Pilihan dan Urusan Pcnuojang Pcrncrintahan 

yang menjadi kewenangan Pemerintah. Daerah clan dilaksanakan oleh : 50 Perangkar Daerah 

lingkup Pemerintah Kabupaten N gad a, terdlri dari : 3 Badan, 20 Dinas, Sekrerariat Daerah, 
Sekretariat DPRD, Inspcktorat Dacrah, BLVD Rornah Sakic Umum Daerah dan Kecamatan 
(termasuk Kelurahan), dalarn rangka pcncapaian indikator sasaran Pcmbangunan Kabupaten 

Ngada pada tahun 2017. 

Tabel 2.2. Alokasi Belanja Langsung untuk masing-masing Misi RPJMD Tahun 2017 

SISA LEBDlPEMBIA.Y~-'NGGARANTAHUN 
B~ 

31,105,979,797 Sisa Lebih Perhitungan Anggatan Tahun Anggaran Sebclumnya 

~--·,·"-:.;",:•;r•--' .. .'." .. ~~--.- " •• •; :·- 
- - - ~ - -- - - . --- 

280,068,366,049 
Belanja Barang dan jasa 103,562,100,248 
Belanja Modal 

18,031,162,360 Belanja Pegawai 

l ,000,000,000 

6, l 83,433,417 Belanja Bantuan Sosial 

152,711,682,61 l Belanja Bantuan keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan 
Pemcrintah Desa 





·.- 
........ '? .. 

Pemerintah Kabupaten Ngada I Perubahan RKPD Tahun 2017 



Pemerintah Kabupaten Ngada I Perubahan RKPD Tahnn 2017 

a). Belanja Tidak Langsung 
• Belanja Pegawai dianggarkan scjumlab Rp. 267.151.70').567,-, sampai dengan bulan 

Agustus 2017, terealisasi Rp. 148- 187.093.686,- (55.47%); 

• Belanja Hibah clianggaraan sejumlah Rp. 3.250.000.000,-, sampai dengan bulan Agustus 
2017, rerealisasi sejumlah Rp.l.250.000.000,- {38.46%); 

• Ilelanja Bantaan Sosial dianggarkao sejumlah Rp. 6.183.433.4-17,-, sam_pai dengan bulau 
Agustus 2017 terealisasi sejumlah Rp. 7.515.959.000.- ( 121,55%); 

• Belanja Bantuan kcpada Provinsi/Kabupatcn/ Kota dan Pemerintah Dess dianggarkan 
sejumlab Rp.152.711.682.611,-, sampai da:igan bulan Agustus 2017 rerealisasi sejurnlah 

Rp, 67.494.287.206,- (44.20%); 

• Belanja Tidak Terduga clianggarkao scjumlah Rp. 1.000.000.000,-, sampai dcngan bulan 
Aguscus 2017 rerealisasi sejumlah Rp. 910.576.000,- (91.06 %) 

2.2. t Evaluasi Kioerja Bclanja 

2.2. Evaluasi Kioetja Sampai Tciwulan Il 



Pemerintah Kabupaten Ngada I Perubahan R.KPD Tahun 2017 - 

b). Bclanja Langsung 
Belanja Langsung yang dianggackan pada tahun 2017, sejumlah Rp. 401.661 .628.657,-, dcngan 

realisasi sampai dengan bulan Agustus 2017 Rp.121.638.477.447 ,· .(30.28o/o). 

Capaian Kinerja Belanja Langsung dari masing-masing Perangkar Daerah diukuc dengan 

menggunakan acuan Rcncana Anggar.an Kas masing-masing Perangkat Daerah (merupakan 
gambaran rencana rcalisasi belanja clan realisasi fisik kegiatan) di baadingkan dengan realisasi 

Bclanja Lang.sung Pernngk.-u Daerah yang bersangku ran kondisi Triwulan I dan II Talmo 

2017. 
Adapun capaian kiaetja unruk masing-masing SKI'D, kondisi sampai dengan Triwulan II 
(Agustus 2017), sebagai berikut; 

Kinerja Sangat Rendah 
rerdapat sebanyak40 (empat puluh) SKPD, dengan capaian kinetja Sangat Rendah 
Kinerja Rendab 

terdapat sebanyak 5 (lima) SKPD, dengan capaian kincrja Rendah yaitu: 1) 
dinas Kearsipan, dengan realisasi aoggru:an sebcsar 53.73 pcrscn; 2) Bagian Aclministrasi 

Kernasyarakaran dengan realisasi anggaran sebesar 53.61 pecsen; 3) Badan Kepegawian 
Pcndidikan dan Pclatihao (.8KDIKLA 1), dc:ngan rcalisasi anggai,.to scbesar 51.91 p<:rsco; 4). 

Badan Penanggulangan Bencana (BPBD), dcngan realisasi anggaran 62.05 persen; dan 5). 

Sekrerariar DPRD, dengan renlisasi anggacan 57.69 persen. 

Kioerja Sedang 

Tldak terdapar OPD yang berkinerja sedang 
Ki.netja Tinggi 

g 

1:\RGE'l (l{P) PROPORSJ K LI . .\ N (; .\ "1 PRr:SL"1T ,\SI~ 
No l'HAl•\N 

(" ' ) (RP) (' ") 

1 ' ' I ' ' . 
1 Bclanja 267 ,151,709,567 62.09 148, 187,093,686 55.47 

Pegawai 
2 Belanja Hibah 3,250,000,000 0.76 1,250,000,000 38.46 
3 Belanja 6,183,433,417 1.44 7,515,959,000 12'1.55 Bantuan Sosial 
4 Belanja 

Bantu an 
Kcuangan 152, 711,682,611 35.49 67,494,287,206 44.22 
Kcpada 
Provinsi 

5 Bclanja Tidak 1,000,000,000 0.23 910,576,000 91.06 Tccdu a 
1'111 • .i 4.,0,2%.~25YJS 225,.,.57. 'J 15.~97 32.3'7 

Tabel 2.3. Realisasi 13danja Tidak Langsung sampai denga.o Bulan Agustus 2017 



Pcmcrintah Kabupaten Ngada I Perubahan RKPD Tahon 2017 

tcrdapat sebanyak l(satu) SKPD, dengancapaian kinerja Tinggi, yaitu. l) Bagian Organisasi, 

dengan realisasi anggacan sebesar 77.75 persen;. 

Kinetja Sangat Tinggi 
Tidak tcrdapat OPD yang bcrkinerj:, sangal tioggi 

Secara lebih rinci lcrkaiL bcsaran rencana angg:u:an kas dan realisasi Belsnja Langsung 

Perangkat Dacrah Kondisi sampai dengan Triwulan II Tahun 2017 (Ag1.1st1.1s 2017) dapat 

dilihat pads tabel bcrikut : 



s '° 00 ...., "" tn ... w N ..... .... 
t1 tj .tti t,j tJ ~ ti tp "o "' t1 >,;j ti 

~ ~ 
t1 zz is t, E1 ~ to1z ,~ z ~~ z 

~~ ~z 8~ t-l ~ ~ ti t > rA ;~ i-4~ tl:I Ul 

~~ ~>,;j 11~ ~! ~ -~ >,;j 

t:"~ 
~ i§ t~ ..... > !-! VJ 8 ~~ I ~· ~ ~ 

>--< z ~ el.m 8 .,. 
l!l 

~ 

0- 

z i.g· z:-o ~ tC! 
~~ 

o:l g 
~ 

N ~ 

§ '" >' al> z~ :,,. z 
~ 

z 
~ 

tl:I g ~ to· 
~ 

~ 

~ 

...., 

~ 
;:> ~ Cjl 
~ 

"' 
~· 

Q .. 
s? "d ~ 

f!;. 

~ 
{/) Gl 0:, z i:; 

~ "' ::,,. z g- 
i ... I'-> "' ~ ~ ~ .... "' ...... 

"' 
,_, $? 

~ ~ Ul 
~ 

\0 "' .... \0 ·c- b i -~ I» ·'° UI '° ·<» Go s <,l 

~ -~ ,..,. 
.'-0 JJ ft 1::1 ':.., \0 '-0 

....... ...... :t j .... 
'" 

..., Vl u, fil ·°' ~ e ,.,, ... - "' l» t;.) i 00 "' 0 ·o 5· 0 0 0 0 0 c -;,:, ",o 
0 0 0 0 00 00 ~ "? ..,, v, 

.j,.. 
g ...., ... 00 -o "' ,.,. l» Vl -1 °' '° .0 .o 

~ "....., s· 
"" 00 ..... "' v, 00 '.ti, u, 00 (10 

"" ...., ,.o i "" \0 ..... °' 00 <,> ·°' .... .... -!'> C\ Ul 
00 1,;;) ~ 

~ 
,,. "' 00 -.;J U1 ~ -~ ... - -.J ~ ·"' °' ~ ~ 

u, ~ 0 °' .oo e- co <.,> VI 00 
0 - .,.., 0 0 °' c.t) ·a ,.,. 0 
Cl 0 0 0 0 0 8d C\ 00 8 tr c '° 00 p 

[ 
? -~ 'Cl ? - .:) 'Cl ~ - ~ ~ ~ .... .s °' ... .J" i - 00 -l>' "' ...... .<» U) ..... ~- ..,, 

t'D s- 5" 0 :ll': ... 
:E j el. <.,, ... 

",;:;, v, 0 ..., ; ~ ~ ...., 
'° ...., v, ."' tn a. -o 00 >'> .:!" 00 fl l " ,..#- ·"" • "' - :, 0 "' <» 

·"" •U, og 0 - "" 0 0 ~ "'° 0 '° s s -8 \0 p 8 8 .... .... .s .:::,! ...., > 
i 
O' s 

'" - ~ 
.... ,,., .... - - ~ N ~ "" ;--l "' .... 9" '° )0 <» 

"' i :...i v> 0 '° 00 ...., €8 00 :..;i L, 
IJ 0 u, 00 Ul ..... \0 _, ... 

"' 8 
"' ,.., 
0 

~ 
..... ;?; .... (',) ..... ~ 

...... ..... - '" ...., ...., <.> - 00 ~ ~ "' ...., "' ;_.:, 
~ ~ ' ,i.,, "' 0 00 ·OO ""' f<) 0 u, 00 ..... '° '° ...., ... 



t ... 
0 

~ t$ .... tj ~ [;; ~ t: ~ i:: ·oo 

'd t, tJ O tJ tJ d t'5 ffi t1 z~ 
~ 

d ;gt t1 ~ ~~ ffi'i i -~~ 
~ 

r- z 
~~ ~zz as: ~fJ3 ~ ~ B. !~ tr: z ~z '7j !'R 
i;1 ~ '> tIJ ;;; 

~~ vi gJ tI1 ~ u, @ftl~~ul 
~~ ~ 

ch 'Z ;1 I ~ '"d 1 ej~t!f5 i ~-; ~~ 
,_ Q O si0 i~! :i9 ;>~i ~~~g~ "::> t'l1 ti ~ 

~~ 
,...;: .,,. 

~ c::: e ;d 2~~~ ~ i ::a c ::,.. 
~JP ~iij~~ r, 

~ ti U) '7 
~ :::!. 

~§ ~ J::,:;Pq fl Z Q c 

~ 
@ e;gz~ g. t:J (./)' 

~ 
~- H 

~~g~ il ire t '-.:! '7. 
~ d ;,:; 

~ iza I g- 1-1d C1> ~ zea~ 0 § " 
-0 z c F= 

~ 

>c ~% a 7' ~ s 
:z: ~ 
~ 
0.. ., 

,l>- ;:,, t; N .. N u, 
~ e ...., 

°' ';,, i',:S 0 ..,, "" u, ~ -~ -~ "" u, .... ...... -,.J .... 
(1) -:.,. .'° .... "' ':;o °' ,,. u, ... ~ {;.I '\.-1 · .... c 'NI •00 g: .... "' °' ·,:r "' .c,, ·'° OJ "' c: Ul v, (X) 

"' '"..., b -~ 0 ~ 
N (X) .... \0 0 

~ 
b ::r IJ1 0 0 IJ1 0 0 

"' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = 0 0 c 

~ 
..:- r: ... ..... u, "' 

.. u, !i .... ·a "' 00 °' 
_, 

·'"' '"' e '-" 00 '" .... 0 .... 
~ 

so C's :i,.. a, °' - - "" ..,. 00 -~ 00 0 -... u, 0 'N t -e Ci ..,, 
IJ1 -~ ~ 

-..j 0 ·p, .... c,, .... ·en .v, 00 'o, i 
_, 

= °' = u, 0 g 0 <!:, 0 0 00 "' 0 0 0 8 0 0 .... v• ~ c 
0 ,- ..... 

~ JS -;.:;: 'isl ~ 
?. ? -';,- ~ ,.... !'" N "' V-L "' "N co 0 00 ,.,. .._, 

~ C\ -t .... .co N \!) 0, ... "' °' ·a --... r · ... ) N 0 .... 
l,) 0 t tl N .... ·o "-!,.- 0 

~ "' "' .... .... \0 s,, 
~ • 't,, ...... ·~ } ·'° .i,;,. 

,0 "' ... 1,) 0 8 v, .... 
8 .g ,9 ~ 

0- ..... ,,. u, -0 -c> ""' -9 8 0 



t.., ~ ~ N N I,:) ~ !:;l ~ N 
0 ...., C\ u, - 
bl 

~ fti ~ ~ bl ~ tJ tl t;! tJ 
~~ :> > t ...... !z 0 0 ~OG'l 9 

~~ 
z 

'~~; > t §~ I ~ 
~ 

§;~ 
Ul V> 

"' "' "' . "ii 

I trl 
~ I >:,.. 

Iii ;_ ~~ ~ s V> 
s: . 

V> 0 
-~ ~ z V> 

~ 
z >JS 0 

~~ ~ ~ 
>- ~ ~ z 

~ 

Q I ~ 
z 

~~ § ~ > 
~ 

tj 'Z IC 
~ 0 

~ 

z 
~ s. ~ > '"1 

,0 N .i.. - ,... 
N <,-> '° "" N 

0 - u, _, ..... °' .t:Jl ...., b 1,, 
{'.: Ul .-a U\ """ ... N -~ I\.) ...., 

'b ·,a "" ·- .!:')- 00 - "' "... ",-j °' '° 0 ~ "' U\ ... "' ..... .:; i - "" 0 ·°' -a u, 

§ ~ -c ~ 8 . "' ·°' "' •-15- 8 0 0- 
0 8 0 ~ 0 '° 8 "" 

<,>, - 
·* 

\,, .... .N> ...., 
0 0 ~ ~ 

..... ~ V• -... u, 
j,;) - C) J·> ~ v• ... "' u• '° V• ~ 00- 0 -... 't,., 
U) .8 v, "' Ul I» ... 00 

,!""' ·"' 
._, J-.> i ·; .>" 00 .!-" ~§ .... .... 0 0 - CX> 

~ "' 'o. C) °' ,... .... 0 
.0 C) 0 ·u, ... "' 0 

t, """- 'O ·<a ':! ""' ~ 
~ -0 ~ t.:,. >-+ - 00 b, q -a N -o 0 - ~ F' .v> JO .... ,-1> .!-'-' "" ~ 

.... 
"' ~ 

.__, °' C) "' ~ u, --.J ~ •N ... ~~ '° "' Ul 0 --.J 
,9' 0, '-" .N ~ 4-.J ..., "' 

_, 
'b! b:, 'a, ·"" t..:> 

"' 0 '" ;8 ti 0 C) 0 00 C) 00 Q e s e ,9 ~ ,9 e "' $ ~ 8 



~ ''° I..,.) ~;:,. .... ir» _v, N _, 
~ _, <.n I.,.) ".i,.. tJ; '-" .... ~ ..... ..... .4> 00 - .... N ;f$, ..... - .... • ·"" ,o 0 

"' v, 
~ "' 0 :;;; "'' °' v, °' u, '<.> en 

.-4 _, s- .... u, '°' _, '\,\ .... 
.\D (;/, L,> .,,.,,, 00 to .. - -., <), "'ui °' 

.... 
8 0 C) v, C> °' g 0 

0 0 0 0 "' .o 00 0 0 0 c 

- - .... ,4'- t" .... .... 
°' 

_, "' b \D "' t u, _, "' 00 "' 0 - ~ 
v• •'O 00 ·"" .!" •o Cl N °' .... "6 ..,, '" 00 0 ~· .... 

A 0 _, .v, ,-.J .... p ,'O y; v• 00 u, yr» t,) 
Is.) ·o:, - b "' .._, .!" -~ °' "Cl 8 v, ,.,. 

0 0 _, 
~ ..... v·, v, 0 L,) <:!> 00 "" .... 0 ts> - 

,...;. ~ ~ ~ 
'µ ,--. I') ~ ... "" "" ~ ... .... <,) "' '" "'.i,: o, ~ _, 

~ 0 "" t K) ..... "' -!'- .... "" <.,> .oo 
....... \,, ~ '"..:> ~ 

.,, ,;:,) °' "" ~ .... .... .,.., U• 00 ~ ti, °' ~ \D "' °' "' p -· N °' ·o::; - .... b "u, ._., 00 v, '°' ...... 
Iv 

~ 
0: .... ~ .._, £\ "o OO· u, 

"'' 0 ~ 0 00 "° ~ ,zJ 8 ~ ~ ~ -!::3 $ - 

.... .... c;,, .... ~ t,, t el ~ .... 
0 "" 00 -..I ..,.. .... 

~ &i 
~ 

~ ~ @ I ~ t tJ:l > 
0 0 0 0 0 0 0 C) 

~ Q 8 :,.. to txl c i i 0 0 I ;:,;-. ::,,. 

~ 
~ "--< > 

~ i i ~ ~. ;<1 f ~ t:,,: > ::,,. l> 
,,,. 

i--J, t:l ..... 

~ 
~ ~ s.! ~. 

~ ~ E3 
el ... 

~ 
>-l 



0, ,.,. ,,.,. ,.,. ,.,. ,.,. t ~- t:i ,.,. 
0 '° 00 ..... Cl, "' "" .... 

-- '-::::: t,,' I I~~ Zz ..,, 
~ @ (ii @ &3 lli ! ti. Qu, ~ ~ ' t:1 -, z. 6 '"d 

[) 0 0 0 0 0 c, . ~ 1~~ ~ 2 "--' :;,, ,... 
::,,..~ n1 VJ 

~ ~ie &) o-l ~ fil ~ 
~ -~~, 0 z ~ g ~ 

·o o 2 qi tn "1:1 ,j Z-t.i ; (1) .., tJ;j 3 

~ 

€lg z O 19 -l o- 
(1) 

~ 
-~~~. ~ 

N 
~ :::!. 

~~ 
p.j 

::I 

~ 
-l s re > 

~ 
:;:r ~j, 7' ::0 g_ • 

~ 
...:r = I -0 .. ;- 

::, 

z 
(IQ g_ ,.,. 

.,,; ,-, ..... ,-, "' Q N "" .... tv ..,, N J"' . ..., 00 "t, ..... 
~ . i 0 '° 0 .... 0 .,, Cl ~' @ - ,$' "' .Y' .... 

Cl, N "-..; r-' ',a .. ~ ~ 00 .... ."' -o ·'O 0 ., ·oo ~ "' p __, 'O 0 = ~ '° 00 18 -..J -..; 0 .c:» ,,. 
O' ..... -..; "o 0,. 0 'b 1» ..... ..... .... .... co '{,. ! 0 v, 0 0 0 0 er "' <!) N 0 0 0 0 0 0 0 § <n .,, ... 0 ..... 

~ ~ ,.,, w 
~ ~ .~ N ..... t., 0\ ft 00 ..... --.I 

0 el N [X> • .!;. (i5 0 ... , .... Ul .... °' u, ~· '-" \,., ".p. °' co "" v, y~ ~ 00 
~ '{,. 0\ ~ 

..,. ..... ... "' tv <o jtJ .. ...., J>.) .o .o y,> 0\ e er ..... .t-> ..... 0 1,; i.,, = ..... ·g "" 0 0 0 ... L;,) t!;} .. 0. °' ... °' N = ... tg '° .... 0 0 ,\Jl 0 0 OQ 
N ,.,. 

"" 0 ..... .... ..... 
~ ~ .--. ~ 00 r ,;a ·.--. .--. --;::::. 'Zl ,;:. ~ u, ti'» .... tr 

~ 
..,,,. ~· L;,) 0 '-" 00 &. .... '°' .-f'- ·"' c, ,j'- ..... Vt 
~ ~ 

·~ ...... ~f-1 Ul "o "' ..,. ·-1 
j (Jj ,1 '° 0 "" "" .:oi:, '-" ..,, _.i:,. 00 ..... 0 0 b "--' c- (.>)' "o, ·w °' 0 ..,. '-" 0 ..,, 00 ..... ~ '° $ ... "' 3 $ s $ $ ~ .$ -:5 'S/ 



Pemerintah Kabupatcn Ngada I Perubaban RKPD Tahun 2017 

2.2.2 Evaluasi Capaian Visi dan Misi sampai keadaan Triwulan II 

Keterangan Capain Kinerja: 

S 50% : SANGAT lillNDAJ I (SR) 
51%- 65% : RENDAH (R) 
66% - 75% : SEDANG (S) 
76%- 90 % : TINGGT (I) 
90%-100% : Sli..NGATTINGGI (SI) 



... z 
0 

8 [ B i-g [ 3 ~ a i» ~- ::i''g 8 ~ 
pl u, 0 0 ,_, pl C> u, o'< =re O O 

(> ::s ::, .... ::s O ::s I!> - ll> !3 [ ::r- ::i- -- c: -e ~ VJ -· :,;- '°. (/J g- 
ll> pl ::s O i3 ll> - • ::s ::r i rt 'O "" 
u, i;~§.cr?'~ [f c: .a P ~ c:· 
'O ::s P> - c: s .... ::s :,;-~ ~ ~ ! -0 O R' ::r o (IQ rir ~= a. a g 'O ~ <> ::s 0. P> -· (/J ll> ll> 

3 p.ll>~ ::s8e:- ~C:::,>1 .... ~ <> 0: ::s ll> (/J g 2 = 0. 
~ :::!. ~ ~ g'O c: ~ § ::, s I!> , !!; :>1"8§ a" 

e- ::s ~ ~ ~- e, 
:;><: ll> I!> 

,.., 
"' 0. VJ v-. 
er (') c "' 'O (J1 ~ w 10 ...... .,, 
a "O a. 
(I> "' ::, a ~ 'U t) p. 'U "' 'U t)tl~~~ c.. 'U 

~ 
0 

z (> ll> ... I!> ll> .... (> ... e?.. .... r a "' o ::s O ::ro i~~J!:~ pl O 
~ o-'< ~ I!> :,;: ~ I!> <e'l ::s ~ I Q. is ~ (D (> 

<1> 

"' ll> e: a >o!lj ~p.::i e:a ~! i· i» ::s "d ::s ~ !3 VJ 'U ... ~ SI> SI> 'U c 
(I> ~ .... § §'. ::, ., o (> ~ ~- ~ (> c.. n, a c ::s ~w ~- CfJ (D 8 0 8 ; r. 
C" ~i :. ti ~ ~~ §°[ 9 er .._, 

0 'U ..... Q.. O' SI> 0 ~ "' (/) !!; CfJ c: § ::s II> ::s = pl g-e. ~ 

~ 

:!?.. 
0. g: c: p i g°§ 

~ 

a(]Q .... - -0 
e,-5· g-§ ::s ! a ;_ _g § ... 

~ ""i § "' ::r 0 ~ c: 0 ~ ::, s· s· :, b tj ... ,, ., ,-.J 
0 "' "' 0 5· 5· Cl> !3- <P 6 t'. .... -0 ,, .. 

~ 
-a ":j <P "' § e a.::, Ii '-d '-;j 

c: °" 9 ..., 2 c 
~ 

N ~ 0 .,, 0 ,, '"' ..... 
~ , :r ;;,:; .._, ,, (J) :::, 

" 8 
'tl ... is e. 

"' "' w a, >-j l/1 0 O'I 0 1,, ti. l/1 ... N 0 0 
~ .... O'I l/1 b ,o 

00 ..... "' 0 0 1~ » ..... ,o ..... 0 0 0 1,, 0 l.n b _o ::l l.n 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c t:: 
N ~, 0 - l/1 -I> N ... ..::J 

"' !" .:--, 0 w :.,. \0 w io 
00 0 N ... 

~ 
(ll 

l.n "' "' 0 '11 
~ m 0 p .... 

:.,. a \0 0 a Cl> 
00 0 IO -I> 

~ 



N z 
0 

S' ';'i Cf p. jl) c, 'O p. :,;' ~ 
Cl) jl) Ql:l (1) jl) IX> (1) I ::, & ::I ;:!. ::, Q. ~ s ~ 

Ql:l Ill 'O s: IYQ jl) ~ a . 0-0011>cn§~ 
IYQ ~ rii' g· 8. 'O ~ « >o '* ..., Sil 'Cl en O § i:: II> a:: ... ::s ~ a~·~iii"~OQ § f 

~ 3 jl) (1) ..... .g 'O Cf (1) ... § (/) Sil (1) (1) :,;' .., ! ~ ~..,o a· g. ~ :::[5 ~- .... § 
i;,;: § 'O . 
~ - ~ 
c: 

"O 00 " O"I c.n -"' w IV ...... a ~ " tj tx:.I ::p :;,:: ::fl tj~ "'d ::p "d ~l~ :,;: "d ::,:: "'d t"' c, S' B" ~ ! :, 
(1) .., n, '1 of e?.. ~ 0 (1) 0 ~::, ~08 '1 ::, 0 VJ O f~ a· g (JQ. "d O s g·Cf,!j §.~ g-~ (1) c, C!:i .... (1) IYQ .!!! . C!:i • Sil (1) ~ I Q. ff a 8 p § .., .., ~a ~ ® P·~ a "' 2! s. s jl) s IX> :,;- s fii' .§ a ::, a Sl>§::oa ..., Ill "d ~[ ::,;' f!]. ::, § "'d Pl "'d .. ct> "'d "'d :::, (1) Ill ::r: '"d ~ ;F ::, n, "d Sil e.. "'d .., Ql:l Cb (1) ::, jl) 8 --3 n, Pl ::, B ~ § ~ ; = (1) .., g 

~ 
jl) OQ rf §· C" ::!. p.. . ;:! . jl) VJ s· (1) §· § s· (1Q a. (J'Q 

~ ii g_ ::, =::: 
[ (J'Q ~- § c, s 

~ '* "'d IYQ 

()Q '* 0 "' (/) 0 ::,;' n, ::,;' = 
~ g Oe! ..... jl) § g ~ g- § i ~ 

(lq e+ 

~ ~-g § § cs.§ §°§ § 
,-J 

"' :r ti i~ ii ~i = tJ 0.. t, 0.. ti = s: ~ s ~ s 5· tJ N "' 0 .. ,'\ i)l (:,ill "' 'cl~ i)l re~ ~ 'U ~ ill 5 (I) ... "' (1) 'U "' "' ::,:; '"ti ~ ::,:; -e ~ ;;,;: '"d "' 9 -a ;;,;: (T 'U "' [ ft ~ ::, " n, c: s 1 ?i. ~ 1 n, n, ~ ~ ~. '"tl 0 g - ... "O 0.. • ti· ::, ~ g c 
~ ~ ~- ~ i. :, .; 8. 'd .. r:l . "' "' "' v> ~ ::, r:l ~ ~- i; s .... !:: ? ~? c s :, ~ . 
y., ...... N c.n N c.n -"' ,~ .... ..... ...... " c.n 0 N ...... 0 c.n 0 0 0 00 c.n _o 00 
~ 0 0 0 ,o 0 0 I b 0 0 0 0 O"I 0 ... 0 0 

~ 
0 '° ID ,o ,o '° ,o 0 00 
b 0 '° 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ID 0 0 0 0 0 ID 

w IV IV -"' N ...... N ~ 
O"I ID "' w 00 ;-..J 00 c.n I ex, b b b iv 0 a, 

~ 

-"' ... 
0 0 0 w N 0 -"' 

...... " 00 -"' -"' N N N i i en 0 0 c.n !lO " <D 
0\ b g b N ...... i::, 0\ 
N 0 0 w N 0 " 



.i,. w z 
0 

'El R] ~ s [] ~ 'O :,;' 0. ls: 
(D Cl> § (D 8..~ s~"'::ig ... ::,- - 
;,;- -· ~ i::: g_ (7Q CT '< ~ OQ p. O P.-o . o ll> s (D s c Cl> a- (D ~ .., s g 'O :::, ;,;- 5· '1 p. P> CD CT O g§~§ ;; 0 g- ~ £] § Jil s "'C (D < g, P> ... :::, (lQ 9 s 'O "' .., SU P.O.§ ~ a Ii, IJ'. q 9 SU ,.... SU 0- Cl> 

"' _...... Ill P> ::i e: "' § ::, :::!. .g ~ :,;- '< (IQ ll> ::, ~§S g ll> 
:,- t::: "' 

:::s ~ ~ ~ - tii' SU "' ... 
O" c: 

"O w "' ... ...... CJl U1 .j:> w ... 
~ 

~~~ if~ ~~ ~g-~ :,:: :,;: 4' '"Cl ::v '"Cl;:; -e C) Cl) ::v 'iJ ~ 
:::, "Cl z g ~ 0 !!.o (D .... 

O e:. 0 8 ::, C O 
~~ 

i::: ::i O .., ::I O iu- 0 CJtl SU a oq e: <ei ::, :,;: ~ c, e.~ P> (lQ ,.,, (D ~ d c (lQ 

iO~ "' OQ .., 

~ m 
~ l::! ::i .., .., 

0. SU '"Cl Ill ~s ~a Oll (D $1) ~ ;,;- $1) a s a 11? § s "' :,;: Cl> a ~cs ~ § s s:: a 
~ "-c:I (D ::i '"Cl § ~ 

..... 
- ::i :,:: ~ '"Cl ~ ;r '"Cl 

(IQ --.. ~ i $1) "'Cl .,, ;? O tJ '"Cl ... 'Cl e: (D tJ g § ~ (D ;i,. Cl> .., .., Cl> .. \() .E?. a, ::i II> ::i Cl> (IQ .., 

i! = g ~ 8. .... ::, ::, OQ ::i 0 5 3 er Ere: :,;: - ~· 0, ::i ..... ........ a, (7Q !:I . CT a, .. 0. p ...., ~ Cl> Oll ::i ::, 
- (D ::i 

:,- p; p.~ II> 0, ..... 0. 0 § ll> a O (IQ [(IQ !2.9 ~ § I 0 "' ::,- Cl> ~ i3 c 'Cl ;,;- II> CT 

~ 

= ~§~ p. CD 0 (D SI> gJ ~§ c- § ... .., ... § § 
~ 

§ § ::, .!!? . &.§; O Ill § ... .., "' g ; ~· (7Q § § 
c:, § 
'"'I ., 
:,- t1 tJ 6 t1 t:, 9. 0 5· 5 r ..... 5· 0 0 5· ,. ., OQ td 0 "' .. .. v. "' 1 "' .,. .,. .. "' 'O "O ..... "' 'O 'O 

,,. 

~ 

-I 
" 0 n ;,;; g. q 'd c p p ::, :r " c & e: e: e: 0 c: ,: :::, 

"CJ <T tr .. 
~ e: e: " ,: ,: ::i:: 0 ... 00 ..... ..... "' 0 ::, ~. .. ; .. ~- OQ OQ a. ,: t:l ~ .. » "' :::, :::, 

.... !" !" _.i,. ~s CJl ~ .... .... w "' °' w ... .i,. U1 w CJl CJl 0 
.i:, ...... ...... w ,o l/1 .i,. ()I) w 
00 w ,o "' b '° 0 <O 0 ~ b !; ...... ;-., 0 ...... 0 0 l/1 
9 ...... 0 ,Ul ~ 9 0 0 !" 9 U1 0 00 U1 0 0 0 b b m 
0 b 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 ()I) 

0 0 0 0 

... ... .i:, w °' !)O ~ 
"' ...... 0 '° 0 0 "' 0 ~ j,. 00 0 0 l/1 ...... 
0 '° 0 0 0 ()I) 

~ ~ 

U1 w .j:> w I 
E 

.i:, w .... 
0 0 0 ? 0 0 0 ... 0 0 "' 0 

U1 .... 00 0 0 0 0 



.!" .... N .... N 

~~ 
..,, _..,, N r- b 0 " ':..J .... ~ 0 

~ 
v, a, 00 

N 0 0 <O N 11 A 0 w b b 0 -° 0 N 0 0 v, 
0 -° _o s:> N ,o 
0 0 w 0 :i:. 0 0 0 00 0 ..,, 0 

0 A 0 0 0 

N w A v, N w I 0 er, w ~ 0 .... 
0 0 a, " 0 0 

~ 

0 0 0 A 0 0 

~ 

N w A ..,, N w ~ i 
9 er, w .... 0 .... 
0 0 0) ....., 0 0 rn 
0 0 0 A 0 0 R 

N w ..,, 

..,, 



N l/1 
ID 00 .., 0 w O 

.., v, 
!O 00 .... 0 
W O 

7-: c, ~ s Q ll> ~ 
<! :::, t:J ., a.> ~ ~ r 5· :::, g.. r V> ';<:' • ,e· e . c.: _. j; 

a. .. 
~ le. 

.... 
~ ),. 

v, .... .,:. _ .... 
0 °' 0 N w -"' 1,, 0 
0 0 
0 0 

00 .... 

°' ~ 

8:: :,;' 'O :,;' 13 CT l::l CT ;s':; n, 0 n, n, 0 g n, 8 !ll t:t.' .... n, ::, ::, ~1-~ii~~§§ 
~ "' O' !ll [ !ll a Ill ~ § r;;OQ • Ill !i ~ o."'!ll~o.-- 
!ll ~ ~ § ..... re. § a § !!? .... ~ Ill en 111' e Ill • lt9 ·o!llen . 

.... re:~~ g 
!ll ~~~ t Ill en 

.,:. w .., .... 
~~ .:a :,.:: '"d > ':rJ ~ :,.:: ::u 4' ~ ;p !;! ::? I !ll O ;s::~ g g.~o ~ g. 0 ::,J::lPO 
~~ :,.:: n, '< ..... . OQ ~- !ll ~ o § ,... (!:} 
en a (l) i § ~ .... ,il ~ tr p, ~~~a .... 8 
§ '"d -;: ..... p..~ ~ 8 .... i::: 

~ n, lU (I) '"d n, 5i '"d 
~ - '"d ~ n, . ii'! l:I (l §- (l ..., en n, 

{l ::, ll>OQ ~- 8 s» -· - Ill § g '1:1 lU Pl CT OQ '< ::, E;:: )::'.: O" l::l '< 8 t s l! § a Ill (/) lU - g: !:!; (/) § 
l:I l 0 11 ooo~SP.. ~ !ll I !!}. i ~ ~ ~ ,... ::::i 

~ 
~ -a !ll ~ p.. p. . !ll § l)l !is ::, ::, en 

(\ t:J 0 ~- ::r :::, t;:I e t> "' .. '-cl ,,, 
<II "' o: u, v, 

~ & 0 0 t:I '" i a: 

.... ~ ii .... N "' i:; v, ID w N ID 
....... ),. .... "i.o 
ID 00 "i.o ID _o <D .... ID 

b v, b 1- 0 b 0 0 0 
0 0 0 0 0 

~ 
v, .,:. .... .... 

~ 
.... 0 ID 0 0 g 0 

~- 
0 0 0 

~ 

v, .,:. .... .... :!! ~ .... 0 ID 0 0 0 0 R 0 0 0 0 



-"' ..... 
_:5 
0 
0 
0 

<D 

~ ... 
<D ..... 
:is 
0 
0 

w 
"' "' 'N w 
<D 
:is 
0 
0 

E, ..... 
b 
"' w 

'° 0 
0 

.... 
Ill 
<D ....., ...., 
0 
m -:.... 
Ul 
Vl 

<D 

'° <D 
0 
'N 
0 ,o 
0 
0 
0 

w 

V1 _o 
..... ..... w 

"' 0 
0 

"' 0 
0 

z 
0 



.... 
b 
0 
0) u, .... _.,, 
lD 
0 
0 



Pemerintah Kabupaten Ngada [Perubahan RKPD Tahun 2017 - 

Sccara rinci Pembahan Program dan Kegiatan disajikan pada tabel bc.cikut : 

Rcncana Program clan kegiamn prioritas daerah dalam Perubahan RK.PD 2017, antara 

Jain memuat kegiaran lanjuran scbclumnya, pergeseran kegiatan antar unit kerja Perangkar 

Dacrah, aatar kcgiatan dan antar program serta rnelakukan penyesuaian target kinerja sesuai 

alokasi anggarall yang ada. 

BAB III 
REN CANA PROGRAM DAN KEGIATAN PRIORITAS PERUBAHAN RKPD 

TAHUN2017 



l ! 
! I I 



~ ~ I s ;: § § f i :1, i :f. 
... I i 

I 
I I 

l I 
! ! I . ,, § j; g 
i ~ i I " 
1 l I 
I i j 

·i ~ f 1a i 8 
i z ~, ii 
~ ~ 

:i· u I 

l 
I 

§ & ~ § p :\! I 
'" g "' d' g ' ~i ~ 

';/ I i ~ t1 I ;; ~ 

l 



, - -s I I I I I I I 
I I i ! I I ! 

l 
l 

I l 
i 

§ . ) ' 
5 I I 

I . 
I 

"I 

1! ,,. i '1 . i I I I. I 
}~ . I I 1 ~ I I ~ ! 
~r~ · 1 i I .,II 11 JI I 11 f f ;I· J · 11 I !I I 

g ·, I '1 I '"' . ! I !'., ·1., .... 1'' 
~-a ··• I l I i i ,1 ! , )! ii i'~ . ' 11 : I I . I I l I I : : 

"' ! I ! ! I I j I I I I I I 



! i ~. ,,. I f I I I : 

I 

I t 

·1 . I 
I I 
! I : i 

! 

' ' 

! ~ §. 
i f; g 

I
I ,! ~ I 

i ;~ I I 
'1! i i 1 , i I . ", . 

~ :l ' 
'.¥,, l 

. I \' ,, 
I 

• 
I ~ ,. 

• "' . 1 I , - ! 
I ~. ··);; i -,S .. . 

I ! .1, 
b t- ., 

., ' I 



I ,., 

I I 



.i l - I~ I ;j;, . ,!:l 
~ § I ! ~ ii..~ i I ,;- ftl .. i'l 0 

~ ~ ., 
~ ;, ' I" 0-: • !;, ;;; 

~ I ,r 

·~ . " !!, 

01§ § I 
3 R Ii ; 

! ~ ~ ! . :{ l :;f i'~ ~ ,_ 5' 13 I l r,; Si • I -r 

: l~ i -"' 8 0 s: !t§_ ! i l 
:;. ~~·1·;l )l 

t:;, • - ~1" ~ :::; ~ ~ ~ ! ~ 

·~ I , i 
, .. ·- 11lil 

,:P. : ,... i . i 





' I , i 

I , 
§ I , .. 
~ 

~\ 
' I I r 

1 ·1 I i( I 

! ~· ff 

l I 

[ i 
~ 4 I I I i r r .. § I ; t l >i .i I 

..... 1\ • rf \ ,'l. I ~ • •O I '!/- -· : - i ! 

I ~ ! r· ' .,. § :::-; ? ij ! I a1 ~ ;1 P. 
~-:.. .•. ~ t ~~ - - ~ ~ 

i! i 



~ ! 1 · 1 · 

~ 1 I t.- I ,, 

' I 
I 
I 
' 

I 
11 I 

I 
~ 

I 

II .; 0, • 
I I l ci i..f I 

' - er, l I 

l l I i 
0 c :re } la i:. ~ 



I . I I 'I I I I 
jt'F. . I ·, I I ~·& o/~',;:;;;tt QOO,Q ~ 9 ,;-:., c;>. ~,::; ,;i 

ft · i i i i I l~.. . i Ii ii I 
;! '- I I I I I I I · i ' 

.. , ·1 

11 I 



-a ] ;;; ~ ~ . 

' 
"' s ;:; ... ~ :}! I!! t, 2 :;; 

f 
..; 



t.~ . q 8 . [ § ~ ~. ~! fl i ~ta r!~ t "' 'I • 
8 18 ;,; . ' s .;: •. ~ I " if i j!! • :l ~ ~,f 8' . 

~ ~I~ .~ i?I- pf :! 11 I , ,..:~ I . - • "'1,ci <-- 

1 
ft I 

I " l l 



' ! 

' I ! 
l 

' .. 



i I i ! l I t ; I i 
! I I I I f : ! ! t ,, ..... 

;>t_· - I I I 111 I J I ! 11 111 I I 
A I I I l I. l I I i [ [ I 111 [ I 

\ i 

i 

I 
I 

I 

I 

. j' 
I 

1 

. 'j' ! . 

I 

I I I I 

I 

I 



. fi, I I I I I l I ! i I I I I I I !! f l 1 11 
l. 1, 

1 

1 I : · I I I 
. i~ > 11. [ l l .. I I ; i i I I l 

l ''} I','· I I I I i I I I I I 
Ji,r~s, I' 1' J [ [1 I 

11 ']~. "'' • . j • 

l ~ I I ' I l,l I ! I ,· I il l•,1 I ! I I I 

'". • 1,,· .• . . I 

I 
I .. . 

"' ! 
j i I• !t ri;'. i .~ 

I l I ~ ' ... 
~ le$ 
" I I i 

. . I I l . I . . • 

I 

! I I I 



I i ! ! 
I ! ! ·1 

I I i 
1111 
I I I i 
I 11 

I ! 11 
I i I i 

l ! ! • 

I I i 
! I I 

l l , I 
I 

I 

! l 

I i I 
I I I I . I I I 

! 

I 

I 
! I I 

I I 
I I 

·1 · · .. 'I". 
I 

I 
I I , 

. . I . . . I . · 1 . 
! ! i i 

I 

I 

I 



(,. 11 

'·1 
I . .. I ! 

1 \ t .. l 
£ ! 

i 
! 





I i I I 

t § S. ;)i§._1~ 8 S\ ';; 0 ~li :t. g ~ i t i ; l 9 o ~ ! c; ff : ~. ' m I t.l 
~ i1 !,11« "\ t ''l 

!cf nl~ ;8 I \·' 

i - ! ,n 

l I I ! 

I I I I I I 
l 

~ § § ~ § ~ §( ~ i ~.I~ §j§ ,r I §" -s ~1, ii m ~- ?; P, : ~ I" T ''1 ! ~ g g g ,~ ~ i ll 

I I i 
i 

I 
§ s ;, ~1~ iJ 8 g § g s, ~ 
[;[ a· i i·i g l g 
~ !~ ~.§ ~l 

I~ • 1 ~ -i~ ~I ~ 5[ 
I 

,. 
I l 

I I I 
I 

s L.1 .. 8 g gl ~ 0 ~ 0 ~ ~ !-1-i-;-;- ~ "' 

g § [ ' §i I ~ 
'"' "' §' g i? ~· ; ... Ii ., ,, 

"' :i .,, 



!i ,.. 
~ } ·1 ' I 1,,~ ~ .. I R ~ 11 g I f 0 ') 

~ " ii ;t; ~ 
~ .. a I b ... 
f 
" I "' 

"I ~ ?; : ! \ , ~ ~' ~ crl ! i1 ~ ~· i ! "" " ,s ~ ~ ,.,, ~i ~ .. l! I 
i i i 

~ ·~ ii § i 

~ 

l ~ ~ I 
~ 

f !-. t ~- ti "" ~ ,- .ft .... I " ! 
§, 

~ 
. §' ti ii 

~ § g § i ~ 8 i8 ~ I § . i 8i ;;: 
~ I-·! § r .. s t I f f Ii ( II I s I ~I . • ~ -L ., g : tf : ti ss- ·% 8 8 i I~ m ' !:! ~ :. ·' I I" (11 !" .. I., I (i':, .. "• 1 "' I 

~ I "<' i 

l I I I 

I I i I 
i I 

I ' I 
' 

• I I I 
..e f > 

I 
i'~ ~ ~. I ' I , ' lJ I -1 I I I 

f, J i 
e I I r j r . ~ 

I t , 'i 
.ll - ~ § I ! • ll ! J 1 ~~ 

I I· I :, "1 'li !q_ ~ 

~f i J '.1(::, "( 

I 
~ ' ,s a B 
] 1 a e I l t "'' t " ·1 .. ~~I I t2 i I • ii'i,• ' < I"' . "' a ~ " I. 1:-:.. t:• ~ ' ! I~ 5 ,c.. I i 6 w : 6 ~ 11 1i l}§ I I kl s Ii~ ~ . .. .. "' •, 



- I I I I , I I I I I ! I I ! I I 

• 

I 
I 

: I 

. 'll . ' ' ' . . 
! I I 

I 
I I 
[ 
1 

I 
I 

' ' . 

i J I ! 1 j j ! I I 1 
i 

I I i 'I' I 11 111 

1. I · 1 1 
1 11 11 I I I 

' I I 11 ' I I [ ! ! ' ; 



I I ' - I I 
I 
I 

11 
' I I : 
I I I I 

11, 
. . I 

11 
1

1 • I 
I I · I : 

! I 

I i 
I ! 
II I , 

,, 

, ..• 1· 1-if , .. 

J f. II 
~~ 

I 

• ! ' 

I 

I I 

H 



• • • 1 · 

I 
l 

I . t I 
I ! 
I ! . ! 

. 

' . 

~-11 ~r I 
:l! " ~ 

.$·· , r I I i I I 

' 

·1 ' 

~. I 

'! l I • 
i s 

• < • j • I '! ' §' 
11,· 

~ 



§_ I 
~ I 
!¥. t I 

i l l j j 
l 



>' § ~ I I 1!. 
~ 1 I l ... .. ' I 

!:! I 

I 
I 

~ ~ ~ 
~ i j ~ ! 

I 

I 
I 
i 

l; f I • ;! 

• '{ 
ti 
5 
j 
'tl 
~ 

!l •I 

I ll I :;, I ' " I .. 
J. I 
.;; ! 

i 
:;; ~ ~ • " .; I 0 
0 is ~ i g Cl 



i • 

" 

~ t ~i • ·;I.~ ·11~. I~- 
·;zi .;i ;5E ~ )'., u§ISI~ 
~:~,·~-2 .... Vi·~~-:-j 1-·~~,Z' r- 

l . 
I I I 

! 

. : . i . 
I 





:~. 

! ! ' 
~ l1!111 , 1· ! 1 I ~ 

ii ! 
l ' ; ' 

g 
~ ~1 

\ 
! 

- i 
i .JI 

l • 1 

I 
I ! I 

I
i 
!j. 

I 

i 

ii 
l I I I 

I 
!~. 
1~4 
, r 
I [ 
I ' 

i ?. 

Ii ,~ 
I 

~\ ,, l 
~ 

I I 
8 ., 

~! ~I 
1il I 

[ . 
Ii I !~ 

I 
l 
i 
' 

I j 
I 
! 
' 



i 1~· i I I 
I r·,:- . i ; I 

. . 

.':(•.~ 

' . 

~-· . I r· , 
f~ 

f ,, 

. I 
I 

. :s. I ;l •e 
I I 

' i 

I . 

i 



I j 

~ 
~ .•. 

I ! 

. I 
l 



1~ §_ 
l i,i •.:; 

fl,.~ ;. ' 
~ -!" " ~ i • ~ :tf 



! i 
j! I l I 
I i I . I e I 

l~~ i ; I 1~1 I 
li-~·1 I 
I _I 

-~ !§ 
! ;:; 
I 

I 

~j ,_c,, ·~1 
I 

!~ 
!~ 
I ~ I 
! \ I I I I 

I I 

a g, ~1 
I 

1@! I .. t~J 
·1 

' 

8 ., 
~ 

I I 
I 

! ' 

I 
I ' 

I 
! 

! ' 
I 



I I 
! l i I 

·~ 
r 

S ! .s . 
I I 
I I I . 
t 

; 
f- : 

I 

I I 

- . 



I 
I • 1 

r 



~ j g ~ I ~ 
~ ,. ~ :., " i:-; ~ f;f '" ~ "' 

;I ~f ! ~ § Ii I ¢ i {I ~ I f, t I "· ~- i~ 
I ' I 

I i! i I ' ,I-' 

.! ~, 0 

~ :'.I c 
,. I i ; I .f I ! .. 

§ lg i § I! ! 5( I '., '" . .,. P; ~ 
I 



. I 
I 



" 

f I 
'.,,_ I 

~ I 
j f 

.!! s 

8, 

I 
:J 

i . i· I i - 
I ! I , 
. I 

a 
I "· 



I i 
g i ~ ,; ~ • ,., §i I ~. i~ ·~ i ,. 1 8 , 

~ I g if tit{~ ~ !~ 1il~ ~ (I .,,~,~I~ i ,if 

I 
. i', I % §. §_jlt' § §_ 11 

RI§ i !I ij r,i i I " g t e ~ ~.~_,§_! ' .... _ l l,~ ..,_ 
;;; !j ~ .. I ~ ~- g .. 

' ! >a fl ! ! A 
~~ ' 

f I 

' 
'!' .. 

;fl ;,. I I , 
~.! ! ' ! I I 

i f 0 I ti I I 

' ' ' ''j ~ !?. 8 I R 

I 0 I ! i i~ "' I" s ' 
f .J ~ ;; J I ! ~~ I el "< :i ;,;, ~ "'" 

f I I 
i I p I I 

~ t jg ~ ;; ~j~ :i ~ i ~ I li 0 

~ I I ~ 
;f I ~ (] ii i~ 

~ !i 11~ ~1 i ::i- 
~ ! 





\ i I l ~.. a '"' I ;;. ~! ~ :.! ~ 
,'. I 

J I I ' i ' 

g 
' :a I ,~. 

:i 



. l 

:it ;?. :) s: !ii: 
;e,. B.S,., e s!~.§(( ~ er ~ "' •Ii 

- N !,..: 

I 

~,:;\I I 
~ 

~- I ~ . - .. ·~· c~: ,1r: • I -e - I 
i.; i I ! . 

! !1~1,} ~1~ ~· ~1·~·'.211·* 'T ""' = I t-, • 

I 

§ I . § 
~ i ~.: ,,, ' ~ 

. , J 
~ 

l ri' I. 



i l ~ ' ~ i I a . g 1i § 
I "' ,it- cl f ; j f .. t 

i :· 

I iTit" 8 s I I I <!' 
~ ! t ri "" 

~ 1" 

"] j l 
I I ,i 

! 

8 i.~ ii' ! I · 1 s c 

ft ;pr' [ • ,. ,~ ~ t' . ! 
1 t i 
J f .;J, 
i: 

8 ;:, ·~ 
~:i 

§ l ~ ,~ g ~ ~. t I 

~ I~ ~ !... 

I ., 
ff Vi le 

l j ~· 
t ~ 





~ I i;; g g ~ e 0 ;::, 

j ~ i i I; 
I 

0: 2 
8 i 1 I s 

s ~;;; ii_· i I I .. ~ • j 1n 

I 

· 1 ~ , 
~ 

J i 





i • I i 
I I 

I § 

I 
I 

l I 
1 

@ ; i §. g ! ~ 

. ~- ' ' · ' ;;;' it ':l I 
co, I et"'-'] 
! I a ~ ~ 1 

! I I ! 
I I 



l • 
. ' 

. i I I ti, 

t!. 

I i 
l i 
I ; 
i i 



l 
' 

! 1 
I I I ! 
I l 



. i~ . §. i . 

I~ I" 
ill I ii .,,, . - 

I 



I~ l 
iR I 

I 

~. i, 1 r J ii I 

:4: "'· l 'i· ~ 
-~ I~ •• 

t e' 
i 
"' 

i ?. 

i £[ 



f. 

i . i 'i@ 

' i ~ I I 
< I 

j l I . 



t'· ,'· . 

. ' ' ~'~ §1~1~1~ 
! 

• I '' ~ 8 ! • 1 

I 
. I ' I §. I 

1 ~ I i o, ;j\ ~ ~I :::, l:: 

I 
l 
! 
! 

~ "' I i Jru ~- ~l~'i'§_ f!J l?. .~ ~ ~ l ~ E ! l ;1;,} ~ fl f- 1 s:' ... ~:~ 
-.. ii l - I ·Ji.~ ~ 

l ·~ ~ . 
~ ' ,.. 

ti e, I g GI ~ I " .. t "' l ~· r· ~ ""' a . 
~ ~' ~ I ~ ; ,; ~ ap.,~·~ !!) -r l ~f 



I l 

~ I s . i 8 
't [ ?I g ! ., 

t .. 
I ; 
I 

e· J, g l .;.: ; ~ fil ~~ .... •':!,.: ,.,:, 
l!! ffl i -· ~ "' 
,. ,)f ' ~ ~ ~ I - 

I 

l 
i 



I I ii II ~ ~·i 
1 

1 
1 , , 1 

I I I t -~ 

' 1 

I 

§ ! I~ I 
I t 

! 



o I 
~· 

~ 
"' l 



£ 1· j ::, .r. 
e- I - 

! 

~ 

ii 
' l 
j I 

. I I 
. .r: I 

' t ., ..._ ""' 1 

i 
.J. ' I a l I 8. 8 !~ I j ~ 8 ~ 1 · !! ~ " .~ ~ ,'.,,$- . !!l ~ ~ ti I J i· .. 

§ l § iii § ~ § 
,f ?, ~- gi g" ., ;: . , .. ,.... ~ i ,., I ~1 '.'! 

,if !!:' ., 

l j i 
i 

§' ~ §lg <i ~i ~ . I 

~I § ·i j !,ti g ,,t 

''a ~ ~ I n- I ,~. . ,'fl 
1 'a .!! 

I I I 
l .s ' I [ I ·J 

! • , • I .a ! " l . ¥ 11i i ~ . ~ r § ~ .. ' n -1 I : . ' 

I 
I 
I I 



;f ~ l 9 
Ji e. { 

~ 

1 
?: i a i 

I .... 

I I I I 
~ l I 

I 

I • I 
I ! 
I 

§ ii' 
~ .': 



: ! ! l i I ; I I · . I 

. l i · 1 . 1' 

, I ' 
J I l 1 . i 

i 



I I 

· 1 

. . ' ' . ! 
' 



. . 

I]. i I . J i I~ 
..; I 

' l I 



Ii ·1 ' I, I ~,- i 
~I I • 0 .. 11 . . ;,, ,,,! I "1. • 

[ ! i sl 
~ . J I ..; 

; I I 
I :a I 

... 

11 

i I Xl/' 

I I I ! ! ! I I I '.R, 
I ' 

J,if 0 e 1~ ~ ft i ]!i J 
le 0 e 

~ "' I a ! • .. ~I ·1~ :;; ~ 8. ~·i !:l"l ,! .: I ~· ~ ~' l :!, - ,~ 1 ... j : - (i g- 
~i I .. 

. "' . . 
.:l;f.? ! i 

::ij " I I 
I ! 

~ ! .. 
§I~ ! i §I i ~ iiil j @l ~ ,~ ~ ' 1i I g s g, ! i1L .., ! : .. ;~ , ~ :-ti °' ~, ,, 11- 11 '*"· 1- l ( .. 

! I I 1 
i I 

~ i!@ ! 
J tt 

~ i i §.J j ~ .f;il I 

,n 18 
~ 

g 
~ "' ~1 ! I 

... ,.. c;. I ::I ;! ,, . I "'· ~ i1 '!l I - 0 I i 

11 
m 

I ~ 

1 I I l l 1 I cf 

l g !-· ., 
j 

I I .• 
,! I I ,; I ' 11 I "' I 

> - g 
~ 

i 
'£ l ,,. I 

l I 

! ! 1 i! 
;!1$ 

• JI~ i 

c 



I 
l 

I I 
I 

% &! 
"" c. :l! :;( i 
-. !'.:_· ,· ? 

I I I 

. I I 
I 

g §1 ,. . l 
'i ~ l 

I 
I I 
I 



§. ·I, ; I !1 !~i I s ;;; " r-. ~- ~i i1 ~ ,.; ~1 ::l 
' • l'i 

I • 
I 

1 
l 
I 
i ! 

~ 

~' ·r 
J .a 
i 1!. ~- "' -~ 
'5 ft' .9 .. -~ ..., 

I 
II. 

f 
·! 
.l; 

ii z i 
~ I!. 
t i !'; 1 ! 1 

~ 
,Jj 

f 

I s ~ 
I § ~ Q 

1;l o• ;;- ~· 
~ ~ L !,! E· ~ "' 

., 
9 

§' 8 l' I~ 11 I I t. ij 
t':t j =-~ 

i I~, I i 
l l i l I ' ! ; I i 

I I 

I 
~ g' 8 8 I§ i. :;;} ~ ~, 
~ 

st• - ,, A 
~; ;B- ~ "" " ~ 



l~ 'E ;c 
'ii~ 

t r: 

fi ~ 9 
1 j "' 0 

<!: { ;f 
~ -;: a ./j • 1~ i 1 i ~ ~ , ,.. i "' ~,, .• '!i .f • ii B .. s ·; t.. l c 
;;. ~ .... 

,n $ ~ ~ §' I " R ~ ,, N' ~ 
!.! =I " 

~ 

;:;; ~ t ~ 'jj;. "'· i li' i ii 

"' ~ I a ~ }lil ., 
~t .. 
l ..! ~ ,a: 
'i~ 

II ' : et • ' ., ff;, 
·· 1 

"" :,;. 'I ! rt F,. I . ~ t 2 t 
~ l ~ 

~ 
~ .I 

:! 
,n 

~ I ~ !; 

t I ~ :,, 
,I' r{ !:! 



i i HJ n1 § 1 Jli I ! I 
• 

. i 
l 
i 
! 

l 

1 

. i~J . : § 
iij- ! ci 

!:;ir ! ~ i.... i - l . 



. I . 





I ' 

I~ 11 

•• j ' 

I 
' 

,_~ 
1 ll I i '1 i I i I i ,- I ~ ~ I I l ~ 
. I I 

1· 
, 1 11 . 

[ r ! r I I I 

I I 
~. \ . ~ r. . ~ 
•i' i "' t I ·~ 

. l 

I I I 
I 



§ l 'I 
:i . I 
O I I 

'4 I 
! 
i 

i i 
: 

,t g I .:; 1 ~ ,. ic;j ;! ,g .,, . 
;;r I ~! 

I 
~. ·~· i 

~ 

I I I 

I I 
0 I 1~1 :2 

I~ 
I .. ?. I 1~ ,~ I~ I ~, 

I l I ; 
I l j ; l 

0 

~ '"· ; ~ 1 1·· ill 
I 
i 

. r . . . .. 
I I I 
] I j 
i 



~ j I 
·~~ .2 I 
'i, 

I J I ~ I 
.::; 
ij, 
' .N'. I f I a , -e 

,j J, 6 
I I• i 

"' i ! jj ~ 

i 11/ I I 
I I , I 
f l .• 

Ii 'i rt I · . 's'. lqj I - I ~l liji I~ ~I !2 ~~ i- I 
-1 I 

I 

I 
I I I 

' I l I ' I I I i I 

?, ai 
lffe-11 n '* I ..<, :r_ ,;; I -· I~! a ;i, I ·~1 ,_ 

' ' ' . l I i I ! I I 
I I ! 

! 





;" t: ~ 
i~ II~ I! Iii ~ ;: :~, : ! 
i 1 I • 

111 I 
: I ; i 

! 9. 
I 'ii I :~ 
I l; 

I 
! 

Ii 
I :a ! :ii 
i 

) I 

I@ 
I Sf 
! fl !~ 

l 
i 

I 



§ 
~ 
l!l_ ... 

i 
i 
i 

f ! [ ' ·m ~ 
g i!' ' i Ii g c ! § rr 

l'l e ,;, ~: T., ~J s t::: ;j~ r:1 

i 
I 



] I I 

3 11 s !t ! '3 
I -~ t l ~ . , .. ; 

I 
I 

I 

I :: 

I i ,. s 



_Q I : ,...., 
~ l l ~ 
rf i I ~ 
ti i J ~ 

' ! i i I I 

lg[ 
-~ ~1 
I I 

!§ 

I
i! ,~ 
! 

I I 
I i 
I i 

~ ' ! , ? : ~ 
~- 1 i I ~ l J 
:! I 

j 
I 

l i ; 

·1 
.. ! . ~· I I (, ! ' i ' .I I I I §l I I ~I ~ I I I I ;q ! •ri' t ~ c ' ' ' i 



I ' 

"I. 
! 

l 

~ 
I~ ~ i! ,~ j'I :; " ;\" ~ .• ·l l1i .. Q' '· i .. ~ .~ s "' .. :a.;;.. 

·; I ~-~ ' ' 

11 I ~' I l: ·'d I I 

· ,·1: I I .;r 
i ~ 

l 

., 
J 'i 
i 

i 
I 

\ 
! 
I 

! i~ 
~ ! §1" 
;c\ ; 

• • • I' 

i 



I I 

;t,,.'"·: 

' - - 

I ij I ' a I '~· r,~ I g f 
. 1¢ ;ril .., .. 

I 

l I 

§ ~ g § ' 
~ ?i· 1 ~ ~: ,r ff .:; :..'.:: 

'i [ ·1 ·1 

~ ! 
ti I 

l I 
j i i 

I, . . ; I 
I I ! I 

I 
I 

I 
5 I 
:;, n 

I 

I i I 

I 
I I . I I • ! 

' 'i ' § 
I Jf 

' I · i · 

I 



'1·~' 
~ 

I 

1 ·1 . I . 

ii 1 1 

1
1 I I 
j i I t I 

~I I %'i 1~· ' ~ ',;, i 
1~1 . ! . ti t I;, I I 
I~! I ~ I I I 

I I I I 1 I I . ! · , ! 
I I I I ! 



I ' d ;; 
. \ 

! 
i 
' 

I
I~ ·11 ,« ! 1 ... ';} ,~ ~ ' i . .., I 

I 

' ' I :=; '! i I :;- • 

f I ~ I ·I 
I I l ! I 
r i i_ I l 

! 
' [ 1 

! I 

.. . 
~.1'] I t 

l ~· ~ 
~' l ! ,. ' ~ 

'b ii I II ~ i i 
I~ lrej I :l ~ .... 

i• 
I- 

j.l I I ?,. 
ill 

' [~1 
'~!' 

"' [t 

t lg ,! li1 
!!;! 
l :a i·i !:: l ...: 

• '.t I I L. i i 
~\~·. ' j 



i i ii~ 
' 

~Iii , .... - ~ t ~ 
! 

i 
I 

~ f I 1111 ~ ! 
; , I ! 

• I 

I 

I ; ~ ; I I S. I I~ ii. - 
I .. ! 

! 





!... .. 
" " 

i ] .0 
,:; .. ., 

i 
I • 

.. 0. " "' " "' 
! i §. 
~ !,;_ s 
~ ;;I· !: " 

e, .. 
" "' 

i?, 

I 
i<i 



' ..9- [ 
-· I 

* § 1 · 4 ~. 
" -1 j 

1 
! ; 





l I 1 • 
1 

1 l I 
g I g : g I :;. 1 .. 18 . ;81 
- • - ! - ! - -f - 1-· 

~ § § 
l:i'J i 1 ~ "' I [ 

.. 
I 

~11 § 
I~ §[, ! ~ 

·"i i : ;:. 
I • 

' . 5 

l I JI I 
11 

; 
i 



~i~ . . ;, ~ I r.~ 
91~ 

I 
I 

I . e, & i g 
"' ~ .,; -1 

I I i l I I I I I i 
'§ § ~ i! ~ ~4 rl ~ Ii! g ~ 

J 8 Ii~; ~ I i· ·. · "f iji ~ i -· ., . ,r ~, " ~ 1 

I 
I 





~ ~ 
~ ~. 

i :rr . I I ~ 
! 

I 

:i 



~1 
I 

I jJ. li l ii~~ I] 
11:. I i . i I 1, ! I I I ! I • I l \ 

• . 1~1 · . t of I 2 i ·1 g g· 1 
' I ~ I !Iii 11 ; "" ~ 8 

' i I I~ I ~ it. 
I 

. l 
r 
f 



i ! i 
;i I ::: 

' I 

8 ~~ § cl,~ i 
; ~i * 

• 

i! 
•& 
I - I ~ 
I 

l • ! 

I i o 

I 
! 



111.1 11 
I I I 

·1 ' ·1 · i ' ; ' . i . j • ' )f1 i 
. !i ! ~l·11 
I l I I ·1 1 
I i -~~1r1 1 
1 1 #4 I 

I I 
! I 

I i l i I I I 

' I i 
El le 8 
~ ii o. 

0 

~ ,r i 
i 

i 
t 
' i 
! 

I' l 
' I 

~ 

j 
! 

1. 1. · 1 · 1 ' I . ' .,.,1·· ~ f;~ I 

t, ··~· rk] l I 
~ ' . fit ~. i 
"'·· l · . .,i._ .~, ... ~ ~ ~ 



,, . 
,':. ' 

§ I ~ I !~ 
~-- I Iii I !~ ! • n . 

I . I I 
I I I . 

, . 

l 
I 

l~ 1- 
( 
i 



: ., . I 

l 
i 
l 



l 

i Ir r r ~ I~ i ~ ~ 

! 8 ! 

I O. 
d' ' ~I 

I 11 
! 

. ~ 
!~ 
I - i .. 



. '• ! 
' ' ' i 
i 
! 
' ' i 

I i 

l 
i 

~1 'I! ' . ' l ' 1 g· I~ 
~ ~ r- .. 
ti 



! 

l 



I 

!!' ~ 
j i j l " 2 -a § i :ii ~ ·~ ,. - i:'l ~ 

., - 

0 

~ 
I i; l ~ 

I ~ 
a ~ :; ii 

~ 8 g & 8 
!J i ~ 

( ,. { 1 
~ ;q .i i li1 •• 

. I ti ~- I I 8 ~- "' I ' 
~ .. ~ 

., ~ ~ § i ls g " ff 

l 
[s\£ . , 

" 
~ '.f 

g 

~ ~ I 1 t i 'l. a I ';/ l~ § ~ i' ;>.l' ., o' •· ~ ~ ~ fi ~ 



I 
I ~ 

ol ti ~· gt s 
fl 111 it .. ~ ( " ~ njo ~ .• , .. i;, :1 ,. 

"' ,, 
! I . 

~ I & I I 
I i I 0 I c i ~ a . ! [ i s· .. 
:!- "' ., " ;-:- ;; ... lo ~ 8 

! - ' ~ ,r 

§ i 
11 J ij I ~ § § i I ·11. s t I i !ii: '" * ~ 1 i .. <\ ~ 

;;; 
~ ,t ~ ~I~ ~ ~ 

.J' 

i 

I j 
~ 

~ ~ • "l . i - . l "' '§ ~ ~ Jj - :!. :!. .. ~ - ~ 
:: 





I . I ~· f·-11 §_ I [ 
I 

[ '! 

I § I ~ ; , I .,,. 
~I~. 

I 
., ~-· ... Jr'l al 2, I " • l" Ii ~ 

j " I < ~, [ ;I 

I 
' 

I .§ 
. ' I 

l ~ l ~ ~ I ~ e. 
,n ~ 

~ ~ :;, !' ~- ... 
;}, I .r I 

~' I " I 'l'li IJ it 

I' . i " I i I 
.. f =i ~ 

" e <> ~ 
:!: ;, ;i. ~ I l ~ 

. I a 
i 

11 r ,. ! I 

I 
r- I 

I 
11 ~ rqll :; i3 §, I· ~ ~ <(!<is g ; !S 

I 
I, 

i ~ :: Im ~ ,. ~- f (i I ..: s: J, :tr .. I ! ~ 
! ~ I ~ !!, ~ 

I~ 
I 

' ' 
• 6 if ~ ~ :!i ~ lgl 



. . 
i i I ! 

I i i 
Y e, ::,F:i ;:_ .c,1e e c:--., 0-\,:; 

I I I I I 
. . : : i 

• 

·1 ·t .. l I 
I I I 

f I 
! I 

I 
j I 
! I 
I 

I 
I I i 



I 
I 

I I 
11 

i I i 

111 
111 

~ it ~ 
ii[ t I ~ .. 
~ 

,.. 
I .... 

~ " -, ._ ·< 
! 
I 

y ~ l!J 11. 
&: I "'· ~ s " i :J " ~ ;; 

' ,, 

I 
0 0 0 -z: lo1o .. 

: 



..... ' "• 

I 

f If, 

~ ;I t: .. F.i "'' .. . 



11. 

. l 

~. " .. I 
,r ' ~,.: :..... ,, . ~~ 

i .. 
i 

,. ' 
I 

I I 

' 8 
§ 

l § 
i 

. I . . ' • I 

[ 

I 



~· ~ a I '- I~ § I g [' ~ ,s i' 
g 1' ~I~ !B ~ ! d t .... ti ':,I ~ 

1 ; i ; 

11 1 1 • l r I 
.. ' I ' 111; : 

1~1 i I i I I . 
?.! l I I 
- I j I ~ I 

l I I 

I 
I I 

St ~j § I I J 1 '1 ~ I 
' i 

,:;; • ; '.:! I 
I I l 
I 

! I . ! 
' 



i'. " ~ ' I I i ~- . ~ l' i ~ jl fi f, J t I { I ~ I !. I ! ! 11~,~,1~ I ' §. ~ i ~ I "" ! I ~. . i § it -! §. ! ~ i ~ ' { I· I ~ ~- ~.!&I ~ l t 
• 'i ~ .. ~ i .. ~ l _ [)i &I~, ~ , i , ~ 

1 

~ ~ , .. § "1'~. l . • :!i jl· !! .!f.!i I I ·- _, ,, I .... ' N " .., I I f IB , .. ~ : ! i . I I i I ' j i . I ! ! I ! 
~ I• : I I I I I i l I I I I I 

] ! l.' 1. I I jl Ir '1• 

1 
·, 1,,. !I .i 

ii
. 11. 1.· I ·1 I l i i ! I I i i l i I 

l ! I 

I I 
I I I ! I 

I 

I 
! I 

j 

I 
i I I I 

. I . 
· 1 

• I . ! . . l ' " ' I I 
1l I ' I I j . .,. I l 

I I I i 
' s 

I I © 



- I i i I I I i I ; ; I i i I l ! I i I 

I ! 

j I 
I I I 

I ; ! ! !, I ! i I I i 

i i l , I ' I I I I I 

;,, ' ' . . I 'I . . . ' . ' 

p 11 t' ~ II ! I I !:· I 
"' . I I I 1 

I 
' j 
t 

I 

l 
. i ' 

I I 

I 
1 l ! I 
I 

j 
! 

I I I 
. 

' 

I I ' 



I I I 

. . . 







~, i i? a: j~ ! f-' a ~ ~, rt f[ ;a ,t I :;: I I 
I I I 

'g ~ I ,;;. j ~ I '5 I ~ § " I 0 

~i ~ ~ (: . i ~I~ Ii' ~ ~! -· !:'.! ., 
~ h ~· - 

I 
I 
I 

i 
I 
I 
i 

§! ~ r,.f £ ; r- I 
I 

I 
~ I i " . fl : 

"' 



I , 1 

11 I i 

i I J 

I I I 1 
! I i I I . 

l I ;! l I s· .. 
ii ~· Ii' I i ;3- ~- 

] I 
~ 

~ ;. 

" ~ ~ ,- ~ :;;. .. 

t' J .~ l ! i I i I 1·1 
g :;, ~· t :'.I ,~ ~ 

~·# . "' <:'. I 
'.1_ 

~ l I l I j 

I t ! :l ,f a ! I •I\ '3 r, ~ i a ~ 
" ~ 

~ i ~ ~· ~ .: :,:' 



' ~ I I ; I l . I i I I l i i ! I 
I I I I I I ! 1 ! : I ! 1 : 

i: I 111 11 11 111 · 11 I ! i , I 1 • I 
·t . ,.. I ! I ! ! . I ! I I 

ii. :.i· 1 .• 1i11J 1 11,1 I I II 
.'§.. I , 1111 11 il,. iii ·1 

,. • ! I , l ,· . ..1 
1 " I I i i I 

I : [ I I 

I 
I I 

! 

l 

• • ' f . ! . ! . . 
! 

I i 

. I 'I ' I . 

I 
I 
I 

·1 



~-- '· : l . ·' : : ;·. 
~ I• 0 

~ ;';, . ,j . 

J .. 1: 
CQ ii I ! I 

>·" ,. . 

t .. e.ff k ~ ~i -~ . Ei:] i"· ... ~ "-"' ,,'j.'§1'; ·~ ,, 
'il"' I<: •. '!,( i 
~ '~ r I If ' .., 

·~1 I 

"' I f5 sj 
' ~ . "' •' i 

till ~ ::, I 
M,: ,. . I ts u •'I· I ~·· 8. I ! i!J ~ 
§f ' I ~ "' I ~ · !j. 

.. 
~ "" lol § - ·~ ! j~ I 

' ~ . I Po . 
,<· ,. 

' I .. 
··':' I ;.o:, ' ~fl I 

I 
I 'if ,.~ 

"' ·i-f. I .... 
,;,;., .. ::.:; .. ,, 

I 
i 

I 
! 

I I l ·t 'tl I• ' ·'"' , .. ,. 
I :.& '!a 

I 
.~. ·.• 

i!?' ,, . ..,. I ... ,., ' i ·.-,,. I;•._, 

11. ! 
I 

s ·• ' 
I " ,Y ( . i '. , .. , J 

~ j I I I I . ll l i; e "' 1 J I§' 1~: ] 1 • l i f Li t a· IJ J in ,1 lo. 
\> \) ~ i ' '1 I ll' • P -~I i !',I ... Ii ~ ,~ illg ;, l i ' ·,-i- t· w • ;t., ~· c i ~ « I J- ., .1 '. ~ ti',' ·1 .J ! Q ti):!, " ;: f d ~·~ I ' , !I'll , ,, i I i Ii i1~f 1\ ! 'f' i:.~ rd.S ., . ' . · J · t .. , ~i 

'.1/ 1 . .;;;. 
' I i 



,,, I . 'd . I,~ ! 1~ ! 
I ; 
I 

I~ I 
• 

j 

. I 

,, . 
I ·1 • I 

.. ,. 

ii ill I ~ ~ljJ 
~; ;;; . ·,· ~ :;! ! j I i , ! I 

I . I I I I I 
111 , I , . 

1 · ... Ii,' •••• 

I I! 
I I I 

· r r · I . 
l 
I 1 ! 



.§ . 

'11 I I 
11 I 
I ' I 

a I 1 
~ I I 

I I I , 

!I i i 
i 

i I ~j . 
I 
! 

11 . I . 
i ! ! 

I 
! I 

I ! ! 

·~ .. 
'} ! 
, n I 
I I 

: 

I 
I 



f' I! -;: § I lo' I :;; ·~ "I 
!. r. - - 

2· I ~ 1 I \t I 

' I 

E I f'8 Ii ! i ~I tf i 
iL 1i i I 5 

I ::i 
' I 

l ! 
' i 

~.1 I 
.. I e ifl iii f~ § 

t~ ~ .... I l 
~ - 

' 1 

I 

I r 

f 
jj l I r I I #. I I :i 
~ I - I 

I i I 1 

.i, • t ~ i2 • <. 
t Ii 

.J ii fl 
. " ~ '5 

.r- i[ .. .;ii 
E : ~. 1 l!. 

!i 1 lt= f .Ji "~ 

~1 ij I 
I. :3 'ii l 

§ !! : 
.. L ~ ;I ' 

I I 
I 
r 

I 
I I 





,, 

•••• ,j,1,,, • !·1·1• 



$! 
• cf 
~ ... 

I~ 
(. 
I ! 

r Ii ., 
l 

· 1 

I l 
I ! 
I ; 

· 1 

i 

I 
i 

r 
! 

i 1~ 
' I I ; 
! 
' ' ! 

"' ; ;,: 
d' 

i 



I! 
1 

f ~ i 
I I. 
I .:• I ~ 

I 
I 

It 

. I . 1 



8 § g ~ I >i ~ ~ i a ~ 
~ !,; g 5 

... i I 
g ! ~ I I ~ J if 

1 
I ~ ~ I ; f ~ § 

" . I j ~, 
I ,,., j ~ ] l B ~ 0 f " 5\ I Q l 11 I 

~ ! i ~ j ·; I• i ~ l ! i .. ~t· 1 
J!. _,. r > I 

l a ¥ l ~ l I ~ e-. I ~-Q t I ~ .. l!.j ! 

j « ~" ,, sil ;f 

\ 

il ~ ~t 1~1' ~' -t \;,a-:!J 11 ~ ~ . .,. -6 ti • s ! 11' 't' 1 i- . t, j -i •a • .11 ~ 1a~· 
~ 

] ! g i - il.~ ~t I iiJ. -;, 11 a .· .<! 
it ' ilff'i1 ! 1_ j • i ~ j_!;~ ·- " 1t 21!!ir! g .!l 0. r. . ~ t; 1 i:.-"1 e • 1 i 1 ~, ~~ ~. ! 

.< .lj 1- ~ -< l~~ Q,; j: .... ~ : .. i~ 1! ;; - 

t1 I J.!l-i 't~' :! ~ ~t lilir~ 
ti - . .!l' E ;; . .21 ~tr ":" is.J ;; . .2, !~? !Ui :;:d'. 

. ii' I ij l i - .• I 
l I Ii~ j1Ji1 I t~!??. jj'"( 

';~ I 
1~t~~· I ifiJg I I ~ 1:1.PC> I I 

I I - • lj . • 1 I i lli'~ •• 

I 

Ji I; I t ri i s ·~ ~ . 1,-f JI "' 11· (itf~l ~. j; . cs I ~ : <t I i a l'i E ·f . 11 I ,, ... -- ! e ,::~ i -s .g fi !' ~ ... ~ 

I 
·-r· .,. ~--~ ·a ii~ "' ~ &: l E ii.·§·• ' ~ " ~ - I 

' ' 
i 



'.a., ' 

J'' 
l 



/!I 
i I 
I 1 

I 

;·.:!, ,;,l, 

1~· 
i 

JJ 

I l 
~- ,, 
;;!· 
" 

l <• . "\ 
j -: 
I :~~ 

l . 
I 

i I 

I§ 

I 



I I I I I I '"" I I 
'" ., 

,, 

.r1 ~ i I 
tea~ .. 

i 

Iii §_ Iii 1,:i ! 

I I I l ' 

.a 
I~ 
! 
j : ' 



·•. 

~ :: I 

rlsli l 
1, -11s, g 

I I 

I 8 i 

[ 
~I 
:} ! 
- i 

I I 
r ! 
I I 

I I I -, 
I 
l 
' i 

. j 
J 



o I§ 
} ·, .. ~ i 

! 
I 

~, 
II 

I 

,,, i I 
~ I I ,.r ! 

l 
l 
l 

i 8! 
{i 

e: fi .,. I 
j 

a. I § 
i Ii~ ~ 

! 

I 
i 



1 ~ } i I ~ I l I if ., 
~ g ~ ~, ~ 1~,~jj gt· 

~ I ! ' I 

I I . 

I 
i 

! 

. I . ! . 
i i 

I i 
i I 

I 



" 

I~ 
1 
j 

l . s ! I I I :!) I "' ir-,,. 
~ j!: ~ -ii:',. ;,..t tiS ,. 

'f' ~ ·, 

.1J ' j 
"' 

e -e i 8 ·a <i •if 
"' ~ .,. 
= .. "' ~ 

~ I I j 9 
~ 

g • I 

g a 
. I 

I 



I 
~ sl §1§ §,~1\;!i 

i 

§ ~, ' i I . : ~ f 
I 

. ~ 
2 ~ : !! 
~ "' ' !!!. 

I i 

l 
-:t ; ! ~ ~·8'§ g i· s s § t § ~! ;., : o I io • ., 

.! ~ ! l'i I [ s:f I ~ Q <'l ~, 
~; t ~ I ¢ ! ~- § r. ,,:,,,,?, ~ .. ,,. ~ t i " . " ~ I - ..,; ' I J 

! I I 
I I i I 

§. I ~ Ii 
~'o !,': 0 l I Q 0 8 ! i a ~Ji ~ s ~i i r g -e ,o s i.,_ !', ~ '":. ·- .; rJ ;,; " ft :'.! m l :s, - ~ !! i I I i 

i i 
! I l l 

§ j- ~ § a ~ ~ § 0 ! ~ gr :~ :;: § !· I I I ilf ~ • §! ~ ;;f ;;; ,<f .rr I .. r- " " .. 
I I 

I 
' I 





i I I I 

@. ! " o.o § c• I ~ ~l:1' a 
~ 

!;fl!' , r- a " ~ "'i I:;: "'· 0 "' ' .,, ., ~ ~ -1 " 

I I l a ~ ~.§! ~ g ·~ .~ ~la!~1t1 .. ,,- I I, .• 
I i l 
r I 1 : l i . 

~ g l 

3 11 -1 

I 

~ !fi~ § " I e .,\_ i ;:; J, j i,"' rs I :,. t1~\ ,;- ,t 
\ 
' I J I 

! ! i i 
g j 'i! :.tr,:_ i1 I 3 p,. 8. ,; ~ ::i1!n ; :l " fl £~ ' ~ .~:i\ ~· s h~ is ~ - ;;)- g ~ 

i ., .-.:- ' ' I ' l : 



.} 11.·. ·1 1~ ~ 
I I 
f 



& ~8 0 
!• i~ d: 
i I ~ I ... ~:ii i "' Q ; ll I " 

:f [ ti .. 

~ if G I 

il ~ i 

~ i i l i I i s 
~ c .. " ::i .•. ~ ~ j ~ " ,. ~ 

~ ~ ., l r~· 8 e, I 1 q 
K 

i ~ 
$ ?> 

~~ 

i ,, I !!' ~~ 
I 
I 

l t ' t. 
l !. ' '· 

;;; 1 ,: .. ~ ~ J !t I 1 ·;, 
t " ' . ... ~ ~ • • ~ ,n 

~v ~ 
" ~ 

8 t 8- ~- ¥ ·, "' ~ i fJ ' 0 r ·i ~ ;;; ~ 

t~ 
0 § ~ I~ !. ! i t• 8., I ,, ~ ,l ,., 

• ~ ~ .. r-. ~- 
N .n I ' fj 2' .i, 1;-; ~ .. 1 ' 



; ii I i~ . "' I - 
! 
i 
I 
j 

j& F. I .::;, 
!~ 
! 
l 
i 

!: t e 
Jll' 



I_ 

I I 

~ g g § 
!' s 

I 
l 

I 
i l .. I 

';I 

j i ~~ : 

I . 

[ 

. i . l I 
I 

I l 

I I 



I 
. I 

I l 
I I 



i 
8 •• 

I j i j 

i I i i 8' I '. ~ "' fi 'I if ~ i ! . . . t : g -ct ~ Ii i ( l [i ~ 
= 

~ l ~ ·~ I". ~l l!, ·[~ I 
i l 

! r . ls 

[ I f· 
i ·iR-· @l : .. 

1 ii ,, 
I '§[~11 ~ r;;. ~ i § ['IJ ! !~~ a 

-cl' I~ ' sr "' ~ cl' i g ~ L:: ~ = . l ;;! l i, !!'! ~ :l', , 8 j ~ ~ a· ~ "' I ~ ~ ~~~j ~ e-' I . 

! I I .!;. j ?, I I ~ l J! I . I l I i I 
! i I ,. 

I ! § lti@.1§. ! i 11 a § ~ ~ I ~. ! i 8 3 ! ;;; ~I~ I ~ :i ~ 6'. 0 

~ ;;t I ,. i1 ~ ,r .J ,r "' ;i; 



I . 
: I 





I i 

r I r : el ~ I j I , Ii § . I l 
Q • 0 :~ - . f"l ..... ...... -i .;, 
"' ~ • ... tn ':t 

:... 

Ill 11 
i 

i. : l I ~, l • 

' : I ! 

111 l . ~ I . 

I 

l • 



g 
"' I~ 

' I 
I I 

11 d ::, 

< 
~· ~-1 

•• 

I 

l 
j- 
!. 
.ll 

1 ~ 
fl 

J;%J ~ .. , 
···J~ .. 

;,; 
ill io1 
i • .. 
!.,. l 
&·;; ~ ,'·5'~ ,..:I, " .. ~ ~4 .. 





al a ~ E~c 
~· I 

~I 

• j • ~ I . ' . ' . I . l . ,:i: 

fi ! ! v 



ff i I ~- i ~ i . !;I, ! 

'I 
- I I 

t;I a 3, ' fi I 

~ " . i ~ ,.¥ I ! I ! ' I 

I I ! • 
i 11 I I 

! ! : 

~ " al§ 8 I ~i~I ?~ I -.: •· . I - I ~ ;i .., "' 1111 !c' s !!,. t1" ! f; ·~ ! 
'- $' cs !;. i 

I ! I 
I l ; ! ! l I ! I I I 

I ! i I 

11. li1l J [ ~ ! ! i 111 $; ~ iil~lr-f ; .. "'1-1" i'i !i' !! 5 

i I I 
I~ i, ~ 'i 
:..t l! i !,; !- :r; l I 

i 



! ·,.' 1· l ! I l i 

~ i81SiSi8'18 81 ~ )8 §l§i§I ~ l§lf1'~?. i ji * ;£ §' ~- §"' 
a ,1,R·IS "i~ ~I i J~ ! -1 

l 11 

i i l I I . i 
I : ! ! i ! ! I I 
: i I ! I l I ·1 
I j ! · 

g I ~ ~, ~ ~I 
I 

. i 
I 

l 
I 
i 
I 

i ~ i I I 

I~! I 
I I !I 

I I 
I I 



Ii 
:\: ., 

. I . 



Ii • 1.'\ : 
l " I - 

I 
I 
i C• 

IT 

i l ·~ ~ 
t @ 
8 Y' •• 

t ~- 8 
~- ~ }ct-- L :;; 

... 'S ~ 

Ii : __.q 

i •1:, ...:: . 
Mi· "' 

"' ~ 
~ § 
"' r ~ • I 

I ~ g § { .-r ! sr i ~ :~ .., 
•I 1£ :: 

I I 
I 

~ ~is I i s ~Ii ;'i :;f :1-~ ~ i9 f 
! I 
I I 

' . . ' ' ·, 

I 
! 
I 

. ' 





~ 
~ ~ I ~ ~ ~ ~ 8 ~ I 'A ~ i ~ :t $~ ~ I IP. !'} ~ :'.). ,· ::- ,.; -I 

!!! 

1~ I I ' I I 
i;1 ~1 § '§ g §_ §It I§ :, .-. • ,;i Jc j{I"' I!·! I j"' i~ !· ""'1& ·fl ' ' e ! s! l~1! ! 51, ~ t. § 1§ 

-s~~ ~ 11 '" .;· ,1 "'1"1 '"' ,f "' ,- ~- 1~ 
I I - ,: ili j~I~, ;, 

I IO T ~ I i ... I I ; I ' I -1 i1• l:i .,; fl, ' 

I 
' 

' ,. .-1- 
I I i 

! I ' . 

i 
:. ~ I >' ~ I l I i § I § § i <l_ 

i :;; 
~ ~ I g { :.), :2' lit , .. ,, " " ~ e, sf \Ii ~ 



. 
i 'i .. 

.1 
i 

I ! 

'? i '<i • B' 
ll 
J 



i . 

l 11 
! ! j 
l ; I 
: I 

I ' 

, I 
I 
! 

I ; 
i 8 i i 
ii I r I I , 
j ' l 

i I fi l I , 



i I~ I 
i : I 

i : . ' 



·1 [ i I . ~I~ 
I 
I 





,, 
i .• § ~ 

~ i ~ 
f,, ~ \II i ~ 
fA ~ ~. ~ .::j ;) i 

l 
I I 
I I I 
! 

~ :l I I l ~ .... 
f § i 

,,,. 
Cl 

i!i' ~- 
1)1, iif 

I 
! 

I s \ ~ ~ 3 
l5 g a ~ r,· 
~ ',f R f.f " 





i . i . 

I I 
I I 

I 





l. ~.11 ! 
2 0 

i ~ ! ; 
: I 

= I 

3 I . - t t " . : 

~ 11 

§ 

§, I ~ 

I 
I 

~ ;· . i I . 
t1 • I 
~ I l 

! : l 1 
i ; i 

I i 

~ 
'" .r l ;,i 

I 



' i . ! '1 
. ii ·1 i I 

I I -., I 

! I 

i ' ' I I 
i 
I I 

' 
' !f,, i p. • 

l ' .., I ~ 
I 

: i::. ·~ "' I ~ l r,; 
I 

! I t 

' I l ; 

i i i I 
' :;i I~ I 

I " ,~ I i1 
.~ I " '~ . 'i. 
l I I I 

·a II ~ 
I -, 

I~ ! :;; : ' 1· 1- 
I 
! 
! 

I i 
! ~I • I il l : .. ji;.1 I- ,_ 

I I 
I 
' .d I • ! • l i J ~l; 

•'. j 1. a I.~ 
s ·~ 1-!I 
ii 1.8 ] ' ~ !-4 .!J. 
f. '1 3 
·r ! § ij 
~ l~ I- l i~ • • "'i'.i • 1 a 

I j 1 f ~ I i!l i ~ ,~~ 6 

I 
l 

I 
' ! 

~! IQ : I 

I I I~, .g . 
~ &. I n 
a ~1 l ~ .. ,. 
~~ JI ' i 

l ! 

1~1, l 
i i i 

• · ! I I 
I I ! i : : ! 
; i I I I j i I 
: ' 

1 1 · • 

I i I 
1 11 

I I 

11 I 



r 
~- ; 

1 

~ . 
! I I 
! I 
I ! 
I 

' 1 

I 
i 
I 

! I! 1,· ! 
1~111 

1,8 ~ el ~! 
! I 1,-r 
! i 1 I l t t 

O 

?.: I 
1~ I 

I 

§I r. ± 

f{ I [ 11 :ti lg I 8 I 
· 1 i I l' ~ I jol ... I , ~ ~ '~ l:f! ~ 't j ~i Jl I r-. I I I 

! .E! ~ I . - ~ 
I i ! ' I l . i ,. I 

I 
I 



0 i !,[ ~ 
' '" 

j I 
! 

.. i a I j t! !:! 
~i 



[ 'Pfil'I E'. ,~, ! 
;f} l~i . 
:,, I lli I 

I I" 1 

I I 
I i 



' ! 
I ! 

! 

II f-l ! 'i 
l 

l 



. i I I 
:o i I I . 

I 
I 

'i . ' I J,,-,1 • & 
,, ' 

~ 

I 
I l~i I s: r :~i ! 

\ 

I I t'°l.1 ,~ ,-1 I ' I I i • I I 

I I 

I 
' 

I I l 

I I ; 
I J 

., 10 ' I s i '? & iii ~~i I I~· § !t"' I 

I~ j-; I I I 
~: 

' I ·.; 
i 

! 

I ' i 
j 

• 1 



' ::f . I . . . 1 ·1 . 
~ J I . I I I .. [,\¥, .;i I ! g 

I ,,;: ,n ~ ,ll :~ "' ~ ..... 
I 

1 ~ 

I f <iii I "'· I 'i ·,: 

• I § ~ ~ § ! lg I I§ § 

1, • I@ ,:I 
~ §ti 

~ IE ~ ~ ~ g ~ s ) ~- ij ~"' :,'! ~· m ill :;,, ,. 
.. l:I i"' 

~ . 
rs-:fli '):, jl 
fo, ·c .. i) :: ' r - t § I ~ ~I I· rJ ~ ! § i la !g 

~ 
:li SI ~ '" lii 

I~ ~ ~· !i ~· "' - ,,,. 
lit ~. ,. 

t~ if! 
(•. 

~ .. . ' 



I I 
! 

I 
I ii I i I 
i ! ! 

i l .. Ii· · T Ii j I I 
r l I 

; 
j 
! 
' ! 



. • Ii §_ 0 I . Ii { § [ . ' . " c I "l 
~ Si I ~ ( ~ ; tf .. <:!: 

I e e 

I I 
i I 

I ~ ~ ~ ~ § § ~ 

11 
§ i ! ~!. ~ ~ I ~ li 

~ 
~ ! m' ;i ~ ~ '-! i;:· Cl ;;.. ..,, '.:! ::!- ~ ,1 e- r-t " ... ~ ~ lcl 



. I ;: I ,•.i § ~I 

~. :~· g· l l •. ,,., l j2 

·· 1 '~I 
I 

I .§.! ... 
• 01 
! ~1 
' t I i 

I I r 



"' -c 

i~, · ".t I 
igi i ,,~ 
j51 I ,...-l .e,: • ;~ !~l ~ 
I ' t : 
I I 
I l 
i· ! 
i ~ 
! ; 

. I ~ 
l ;f I ;jf 
I 

! l i i 

I 
i 

• 'i' 1 1 

f It it 
I '~i I I i >~0i I 

\ ! 1 I 
1 : J I 
I I .~ 

i 1 ~ 







l §.~l\B~. s 
~ ~ i~ 3 .!, ~ ,_. 
'lf 1· t n !! l"'i ,. - 

! I ! 
: I : 

~ ~ IJ ~ l~ ~- I ~ 

. i .. [I i I 
! i ! :if 

I '. 
i 

l I ~ 1!! !- [ii s J l 
c I~ to' li:ll l ~ ;J ~ 

'2:'J~ .. ,2-~ 

§. 8 ~- ~ R izil ~ I § o ~ ,e ,c, <,r 1..: « ,::° 
"' a; ,, !~ "' ;!:: i'l -a 
::. \(f i\ I "'1 '=' "' •• ,l 

Jr{! :-U~.,.)i 





i i ii 0 !i ~ !!! iii J f "I er J "' ~ ~ } ~: 3. ~· ~· 
-1 - 

! I I 

I ! 
! 
i 

~ 
§. 1: ; ! JI l I ~ ~ ~l l f; vi 3 ,; 

· 1 

l 



i . I • 1 II [! ! 8 

-~ 
. 

I I '·1. 
~ SI .. 

l 
... I .r 6 [ 

I 
I i 1 

J • 

I I 
I 

i 1 ~ I I •· 8 •0 I~ § 
§ i I §. 0 I cr ~ I ·~I 13 ~ ~ §.. ~ - i :;f _., rf ~ i ~ 

i I 
i I I 
I I I 

! I I 
' 

i .. i - \ I 'l 'ii ~ I. 2. t' 'a. I I} 
! 11 i ~ ! l ! ~1i • I" 

i · 1..; ! iil-!i I} ! 
i B g ij 

~· '1 -! ~ ! N ~. a ~ 'i : ~ ,I ! 
Ii' e I I i! 1 11~ 1 I i ~ ll s 1 •. !:! 9 ' - a.~ i & ' • ..,! ~ 

1 ;; '.a p r l lg H • !i ;. j ~ .; ~ :! 1 ! 1 ... • ! E 
i i !~11 

,. .. al~! .JI a 1 ~ ii !j j li Ji e 1· I • e, "' 

i,tt·•··JI !~ a ~I~ 
g f . •• r , r 11 1111\ 11, ! ii; f 1i~t 11 

ifi !.,: I c. 

"' r ,~ 2. -1~ .. I i I I I I ' • • 

• S S I' l 8 I' ~ - - I - . I , 



I l i, 
'I .., I 

I I 
' 



@ § i~it1 s i 
<i_.· • f'i 1«1~ r ~ I :x I •1 11!\;-,, o I ~ l~r " 

I I I 

I i 
: 



I 1 • 
18 i> 
j - " 

I 

I I 

. I . 

I I 
~ ~ '! ~ ~G~ ! I i s i " ',i ig_:I~ f:-. ~ .... ..:) .... 

I 

I 

i . j 
! ; 
l 
i 

; I 



I l' ~ j I 

I ~ l 

' · 1 

·, c '. II 

l l ~. =t a. "' ~ I '" f i ,r 
! 



1 I ! 
i 1 

f 

I I 
I I ! 

I 
I 
! I 

l I 
I ' 
I I 

I 
I 



11 
l 
i 

. I 

I 'i· I ~~i ~ 
".!, : ;j' '.,!1$«' ~ I , . l · I : I I .. 

i I f . : 

· 1 · 



~ t I § § I ~· i~! § § ! I ~. ! I ij a ~ c: ' a a I ~. I g i ~ · .. , s· : ~ ,i ~ ;;; ~ I : '.1 ~· I :i: 1 
..,!1'.'.l:· .. r;;,11;;-: .... , .:; ~1 i! t,,t-'l-1111 

I i I I i ·,. J I 

! I I I 
l.....l--~---1-4-~i~--l--l-4---l-l---l-l--l--'--i------l-----+-l---!-l--l--l-~' ! 

~ 1 i & i ~ t ~ .. - ·~ ·1 ~ · § ~. ) t ! ~ 1 s I f: · 
~ 1 !1 I j J · :~, , ! J i ;, ~ ~ ~ ·1 i ! 11 
~'l~i~I ---1--l--.--W-_l~li~:~~~~_._i I 

! ; I I 
~-l-l--l--l----1--1-1-l-l--+il'- -+---l--'- 

811 ,.l's! ~lg .- n - i ~ 1- 



I i 
I I I I 

l 
I I 
I I 

I 

§ 
§ 
'r 

! ;. : 11 
;,. ~ j , ~ I 

! l I 
• ! 

I 
I i ; I i i . 

; \ § • '?J. ~ 
~11~1r~1 ! 

! . , I 

1 
. I , 



c ' 21 
;!' ' ~. a : 

~I ., I l:l 
~I 

1 

Ii 

I I i~- . 111111 111 j I · ! 1 ,~ Ill l..-f ~ j - i ! ' -1 i - I 

l . 'i, I . 
I I I t 

I j 

§ i §! 

I 

~ ~ 

s l I~ 
11 i 

' 



~-§ 0 

"' ~ ~ ~ ,.... • i:;I_ I lo ,- 
1 

l l 

s I I~ l ~ ~ ij 1!~ l1 [I 
i 

I I 

gi !S! ~ 
;ii,· 15<' "' 
C\ l:fi s 1~; ;;? ... 

' 1 
l . : 

g l § ~ 1' ~ 
! 



Pemerintah Kabupaten Ngada I Perubahan RKPD Tabun 2017 

~MARIANUS SAE r: 
r 

Perubahan Rencana Kerin Pemcrinrah Daerah (R.K]>D) Kabupaten Ngada Tahun 2017 

ini merupakan ·acuan dan pcdoman dalam rangka menyusun Rencana Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah (RPJ\PBD) bagi Perangkat Daerah ( PD) di lingkungan 

Pemerintah Kabopatcn Ngada untuk Tahun Anggaran 2017. Namun dalam penyusunan bcrbagai 

dokumen tersebut didahului dengan penyusunan Kcbijakan Umum Perubahan Anggaran 
Pendapatan dan Bclanja Daerah serta Peioritas dan Plafoo Anggaran Semcntara Penibahau 

Kabupaten Ngacla Tahun 2017. Dokurncn Perubahan RKPD Kabupaten Ngada Tahun 2017 ini 
dimaksudkan sebagai acuan resmi bagi Pernerintah Dacrah dan Dewan Perwakilan Rakyat 

Dacrah dalam rangka menyusun Rancangan Perubahan Anggaran Pendapatan clan Belanja 
Daerah dan jug.! scbagai acuan dan pedoman bagi Pcrangkar Daereh (PD) tncnyusun Pcrubahan 

Rcnja dan RKA PD. 
Berkaitan dengan hal rcrsebut maka dalam penjabarannya memerlukan langkah-langkah 

taktis sti:ategis, yang dituangkan dalam kaidah pelaksanaan untuk dipedomani sebagai berikut : 

1) Perlunya kornitmen bersarna untuk rnenerapkan ptinsip cfisiensi, efektifitas, 

transparan.akuntabcl clan partisipatif dalam melaksanakan kegiatan dalam rangka pencapaian 

sasaran program yang terruang dalam RKPD dan Pcrubahannya, sehingga berimplikasi pada 

pcncapaian sasaran pernbangunan yang ditetapkan; 

2) Sebagai pedoman penyusunan Perubahau APBD, Perubahan RKPD Kabupaten Ngada 

Tahun 2017 ini selanjurnya pe:clu dijabarkan dalam Perubahan Kebijakan Umum 1\l>BD clan 

Pernbahan Prioritas Plafon Anggaran Semcnrara APBD Kabupaten Ngada tabun 2017; 

3) Perubahan RPKD Kabupaten Ngada Tahun 2017 bedaku sejak rnnggal ditetapkan sampai 

dengan 31 Desember 2017, yang diawali dengan langkah persiapan bingga pclaksauaannya. 

Harapan kedepan agar Pcrubahan RKPD Kabupaten Ngada Tahun 2017 yang 
merupakan bagian tidak terpisahkan dari RKPD Kabupaten Ngada Tahun 2017 ini, men] · 

pedoman bagi scluruh Peraagkat Dae.rah clan pam pelaku pembacgcnan di Kabupsten gada 

dalam menyusun rencana kerja sesuai tugas dan fungsinya. 

BAB IV 
PENUTUP 



PEMERINTAH KABUPATEN NGADA 

TENTAN6 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI N6ADA 
NOMOR 43 TAHUN 2016 TENTAN6 RENCANA 

KERJA PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN 
N6ADA TAHUN 2017 

PERATURAN BUPATI NGADA 
NOMOR 27 TAHUN 2017 



pertimbangan 
Sementara Per Tahun 2017; 

c. bahwa berdasarkan 

a. ba.hwa berdasarkan Pasal 9 ayat (1) Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 18 Tahun 2016 
tentang Pedoman Penyusunan, Pengendalian 
Dan Evaluasi Rencana Kerja Pemerintah 
Daerah Tahun 201 7 dan sesuai basil evaluasi 
triwulan kedua pelaksanaan Rencana Kerja 
Pembangunan Daerab (RKPD) Tahun 2017 
maka perlu dilakukan penyesuaian kernbali 
terhadap Rencana Kerja Pemerintah Daerah 
(RKPD) Tahun 2017; 

b. bahwa Perubahan Rencana Kerja Pemerintah 
Daerah (RKPD) Kabupaten Ngada Tahun 2017 
merupakan acuan dan dasar penyusunan 
Perubahan Kebijakan Urnum Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah (KUA) Tahun 
2017 serta Prioritas dan Plafon Anggaran 

BUPATl NGADA, 

DENGAN RAHMAT TUI-JAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATl NGADA NOMOR 43 TAHUN 2016 
TENTANG RENCANA KERJA PEMERlNTAH DAERAH 

KABUPATEN NGADATAHUN 2017 

BUPATJ NGADA 

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR 

PERATURAN BUPATI NGADA 

NOMOR 27 TAHUN 2017 



iii 

1. Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 
ten tang Pembentukan Daerah-daerah 
Tingkat II dalam Wilayah Daerah-daerah 
Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat, Nusa 
Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, 
Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 1655); 

2. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 
tentang Sistem Perencanaan Pembangunan 
Nasional [Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, 
Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4421); 

3. Undang-Undang Nornor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan .Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007 
tentang Rencana Pembangnnan Jangka 
Panjang Nasional Tahun 2005-2025 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2007 Nomor 33, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4700); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 2004 
ten tang Rencana Kerja Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 74, Tarnbahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4405); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 

sebagaimana dirnaksud dalam huruf a dan 
huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 
Ngada Nomor 43 Tahun 2016 tentang 
Rencana Kerja Pemerintah Daerah 
Kabupaten Ngada Tahun 2017; 

Mengingat 



iv 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Ngada Nomor 8 

tentang Tahapan, Tata Cara Penyusunan, 
Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan 
Rencana Pembangunan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 21, Tarnbahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4817); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 
tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomo:r 114, 
Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5887); 

8. Peraturan Presiden Nomor 2 Tahun 2015 
tentang Rencana Pembangunan Jangka 
Menengah Nasional Tahun 2015-2019 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 
Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Peraturan 
Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang 
Tahapan, Tata Cara Penyusunan, 
Pengendalian dan Evaluasj Pelaksanaan 
Rencana Pembangunan Daerah: (Betita 
Negara Republik Indonesia Tahuo 2010 
Nornor 517); 

10. Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nomor 18 
Tahun 2016 tentang Pedoman Penyusunan 
Pengendalian dan Evaluasi Rencana Kerja 
Pemerintah Daerah Tahun 2017; 

l I. Peraturan Daerah Kabupaten Ngada Nornor 6 
Tahun 2006 tentang Rencana Pembangunan 
Jangka Panjang Daerah Kabupaten Ngada 
2006-2026 [Lembaran Daerah Kabupaten 
Ngada Tahun 2006 Nomor 6 Seri E Nomor 1) 
sebagaiamana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Ngada Nomor 4 
Tahun 2011 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerab Kabupaten Ngada Nomor 6 
Tahun 2006 tentang Rencana Pembangunan 
Jangka Paojang Daerah Kabupaten Ngada 
Tahun 2006-2026 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Ngada Tahun 2011 Nomor 4); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Ngada Nomor 3 
Tahun 2012 tentang Rencana Tata Ruang 
Wilayab Kabupaten Ngada Tahun 2012-2032 
[Lembaran Daerah Kabupaten Ngada Tahun 
2012 Nomor 4) ; 



v 

(1) Perubahan Rencana Kerja Pembangunan Daerah Tahun 2017 yang 
selanjutnya disebut Perubahan RKPD Tahun 2017 adalah Perubahan 
Dokumen Perencanaan Pemerintah Daerah sebagai penyesuaian atas 
Dokumen RKPD Tahun 2017. 

(2) Perubahan RKPD Tahun 2017 sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
terdiri dari 4 (empat) Bab dengan rincian sebagai berik.ut: 
a. Bab I Pendahuluan; 
b. Bab n Evaluasi Hasil RKPD; 
c. Bab m Rencana Program dan Kegiatan Perubahan Perioritas 

Daerah; dan 
d. Bab JV Penutup. 

(3) Rincian lebih lanjut tentang Perubahan RKPD Tahun 2017 sebagaimana 
dimaksud pada ayat (2) adalah sebagaimana tercantum dalam La.mpiran 
dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(4) Perubahan RKPD Tahun 2017 sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
menjadi pedoman bagi Pemerintah Daerah dalam menyusun Perubahan 
Kebijakan Umum Anggaran, Perubahan Prioritas Plafon Anggaran 
Sementara dan Rancangan Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah (R-PAPBD) Tahun Anggaran 2017. 

Pasal lA 

Diantara Pasa1 1 dan Pasa1 2 disisipkan l (satu) Pasal, yakni Pasa1 lA yang 
berbunyi sebagai berikut : 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Ngada Nomor 43 Tahun 2016 
tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten Ngada Tahun 2017 
(Berita Daerah Kabupaten Ngada Tahun 2016 Nomor 43), diubah sebagai 
berikut: 

Pasa] I 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NGADA NOMOR 
43 TAHUN 2016 TENTANG RENCANA KERJA 
PH:MERINTAH DAERAH KABUPATEN NGADA TAHUN 
2017. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 

Tahun 2016 tentang Rencana Pembanguan 
Jangka Menengah Daerah Kabupaten Ngada 
Tahun 2016-2021 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Ngada Tahun 2016 Nomor 8); 



vi 

Diundangkan di Bajawa 
pada tanggal 1 Agustus 201 7 

~EJ{RET~IS DAERAH KABUPATEN NGADA, 

{~SES 

BERITA DAERAH KABUPATEN NGADA TAHUN 2017 NOMOR 28 

~ARIANUS SAE f' 

Ditetapkan di 8 awa 
pada tanggal Agustus 2017 

~BUPA 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan P, raturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten gada. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal II 


	PERBUP NO 27 - 2017.PDF (p.1-5)
	LAMP. PERBUP N0 27 2017.PDF (p.6-229)

